
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200

Katalog zboží Arwel

Název: Kožená zipová minikabelka Arwel 3013  - světle hnědá
Odkaz: https://armik.cz/kozena-zipova-minikabelka-arwel-3013-svetle-
hneda/
Kód zboží: 212 -3013 -05
Popis: Kožená zipová minikabelka od české značky Arwel. Vlastnosti: •
vnitřní zipová kapsa • odepínatelný kroužek na klíče • zrcátko v koženém
pouzdře • vnější zipová a otevřená kapsa • nastavitelný kožený popruh v
max. délce 140 cm Materiál: pravá hově...
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 18 x 22 x 3. •
Země výroby: cz.

Název: Kožená zipová minikabelka Arwel 3013  - světle šedá
Odkaz: https://armik.cz/kozena-zipova-minikabelka-arwel-3013-svetle-
seda/
Kód zboží: 212 -3013 -20
Popis: Kožená zipová minikabelka od české značky Arwel. Vlastnosti: •
vnitřní zipová kapsa • odepínatelný kroužek na klíče • zrcátko v koženém
pouzdře • vnější zipová a otevřená kapsa • nastavitelný kožený popruh v
max. délce 140 cm Materiál: pravá hově...
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 18 x 22 x 3. •
Země výroby: cz.

Název: Kožená zipová minikabelka Arwel 3013  - červená
Odkaz: https://armik.cz/kozena-zipova-minikabelka-arwel-3013-cervena/
Kód zboží: 212 -3013 -31
Popis: Kožená zipová minikabelka od české značky Arwel. Vlastnosti: •
vnitřní zipová kapsa • odepínatelný kroužek na klíče • zrcátko v koženém
pouzdře • vnější zipová a otevřená kapsa • nastavitelný kožený popruh v
max. délce 140 cm Materiál: pravá hově...
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 18 x 22 x 3. •
Země výroby: cz.

Název: Kožená zipová minikabelka Arwel 3013  - tmavě červená
Odkaz: https://armik.cz/kozena-zipova-minikabelka-arwel-3013-tmave-

https://armik.cz/kozena-zipova-minikabelka-arwel-3013-svetle-hneda/
https://armik.cz/kozena-zipova-minikabelka-arwel-3013-svetle-seda/
https://armik.cz/kozena-zipova-minikabelka-arwel-3013-cervena/
https://armik.cz/kozena-zipova-minikabelka-arwel-3013-tmave-cervena/


cervena/
Kód zboží: 212 -3013 -34
Popis: Kožená zipová minikabelka od české značky Arwel. Vlastnosti: •
vnitřní zipová kapsa • odepínatelný kroužek na klíče • zrcátko v koženém
pouzdře • vnější zipová a otevřená kapsa • nastavitelný kožený popruh v
max. délce 140 cm Materiál: pravá hově...
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 18 x 22 x 3. •
Země výroby: cz.

Název: Kožená zipová minikabelka Arwel 3013  - fialová
Odkaz: https://armik.cz/kozena-zipova-minikabelka-arwel-3013-fialova/
Kód zboží: 212 -3013 -36
Popis: Kožená zipová minikabelka od české značky Arwel. Vlastnosti: •
vnitřní zipová kapsa • odepínatelný kroužek na klíče • zrcátko v koženém
pouzdře • vnější zipová a otevřená kapsa • nastavitelný kožený popruh v
max. délce 140 cm Materiál: pravá hově...
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 18 x 22 x 3. •
Země výroby: cz.

Název: Kožená zipová minikabelka Arwel 3013  - tmavě hnědá
Odkaz: https://armik.cz/kozena-zipova-minikabelka-arwel-3013-tmave-
hneda/
Kód zboží: 212 -3013 -47
Popis: Kožená zipová minikabelka od české značky Arwel. Vlastnosti: •
vnitřní zipová kapsa • odepínatelný kroužek na klíče • zrcátko v koženém
pouzdře • vnější zipová a otevřená kapsa • nastavitelný kožený popruh v
max. délce 140 cm Materiál: pravá hově...
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 18 x 22 x 3. •
Země výroby: cz.

Název: Kožená zipová minikabelka Arwel 3013  - světle zelená
Odkaz: https://armik.cz/kozena-zipova-minikabelka-arwel-3013-svetle-
zelena/
Kód zboží: 212 -3013 -51
Popis: Kožená zipová minikabelka od české značky Arwel. Vlastnosti: •
vnitřní zipová kapsa • odepínatelný kroužek na klíče • zrcátko v koženém
pouzdře • vnější zipová a otevřená kapsa • nastavitelný kožený popruh v
max. délce 140 cm Materiál: pravá hově...
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 18 x 22 x 3. •
Země výroby: cz.

https://armik.cz/kozena-zipova-minikabelka-arwel-3013-fialova/
https://armik.cz/kozena-zipova-minikabelka-arwel-3013-tmave-hneda/
https://armik.cz/kozena-zipova-minikabelka-arwel-3013-svetle-zelena/


Název: Kožená zipová minikabelka Arwel 3013  - světle modrá
Odkaz: https://armik.cz/kozena-zipova-minikabelka-arwel-3013-svetle-
modra/
Kód zboží: 212 -3013 -53
Popis: Kožená zipová minikabelka od české značky Arwel. Vlastnosti: •
vnitřní zipová kapsa • odepínatelný kroužek na klíče • zrcátko v koženém
pouzdře • vnější zipová a otevřená kapsa • nastavitelný kožený popruh v
max. délce 140 cm Materiál: pravá hově...
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 18 x 22 x 3. •
Země výroby: cz.

Název: Kožená zipová minikabelka Arwel 3013  - černá
Odkaz: https://armik.cz/kozena-zipova-minikabelka-arwel-3013-cerna/
Kód zboží: 212 -3013 -60
Popis: Kožená zipová minikabelka od české značky Arwel. Vlastnosti: •
vnitřní zipová kapsa • odepínatelný kroužek na klíče • zrcátko v koženém
pouzdře • vnější zipová a otevřená kapsa • nastavitelný kožený popruh v
max. délce 140 cm Materiál: pravá hově...
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 18 x 22 x 3. •
Země výroby: cz.

Název: Kožená zipová minikabelka Arwel 3013  - oranžová
Odkaz: https://armik.cz/kozena-zipova-minikabelka-arwel-3013-oranzova/
Kód zboží: 212 -3013 -84
Popis: Kožená zipová minikabelka od české značky Arwel. Vlastnosti: •
vnitřní zipová kapsa • odepínatelný kroužek na klíče • zrcátko v koženém
pouzdře • vnější zipová a otevřená kapsa • nastavitelný kožený popruh v
max. délce 140 cm Materiál: pravá hově...
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 18 x 22 x 3. •
Země výroby: cz.

Název: Kožená zipová minikabelka Arwel 3013  - žlutá
Odkaz: https://armik.cz/kozena-zipova-minikabelka-arwel-3013-zluta/
Kód zboží: 212 -3013 -86
Popis: Kožená zipová minikabelka od české značky Arwel. Vlastnosti: •
vnitřní zipová kapsa • odepínatelný kroužek na klíče • zrcátko v koženém
pouzdře • vnější zipová a otevřená kapsa • nastavitelný kožený popruh v
max. délce 140 cm Materiál: pravá hově...
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 18 x 22 x 3. •
Země výroby: cz.

https://armik.cz/kozena-zipova-minikabelka-arwel-3013-svetle-modra/
https://armik.cz/kozena-zipova-minikabelka-arwel-3013-cerna/
https://armik.cz/kozena-zipova-minikabelka-arwel-3013-oranzova/
https://armik.cz/kozena-zipova-minikabelka-arwel-3013-zluta/


Název: Kožená zipová minikabelka Arwel 3013  - modrá
Odkaz: https://armik.cz/kozena-zipova-minikabelka-arwel-3013-modra/
Kód zboží: 212-3013-97
Popis: Kožená zipová minikabelka od české značky Arwel. Vlastnosti: •
vnitřní zipová kapsa • odepínatelný kroužek na klíče • zrcátko v koženém
pouzdře • vnější zipová a otevřená kapsa • nastavitelný kožený popruh v
max. délce 140 cm Materiál: pravá hově...
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 18 x 22 x 3. •
Země výroby: cz.

Název: Dámská kožená psaníčková peněženka Arwel 1306  - tmavě šedá
Odkaz: https://armik.cz/damska-kozena-psanickova-penezenka-arwel-
1306-tmave-seda/
Kód zboží: 511 -1306 -20
Popis: Kožená dámská peněženka od české značky Arwel, ve stylu
psaníčkových peněženek. Vlastnosti: • 2 přihrádky na bankovky • další 2
přihrádky, do kterých lze vložit mobilní telefon nebo bankovky • zipová
vnitřní kapsa na mince • 10 kapes na kreditní ka...
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 19 x 11 x 2. •
Země výroby: cz.

Název: Dámská kožená psaníčková peněženka Arwel 1306  - červená
Odkaz: https://armik.cz/damska-kozena-psanickova-penezenka-arwel-
1306-cervena/
Kód zboží: 511 -1306 -31
Popis: Kožená dámská peněženka od české značky Arwel, ve stylu
psaníčkových peněženek. Vlastnosti: • 2 přihrádky na bankovky • další 2
přihrádky, do kterých lze vložit mobilní telefon nebo bankovky • zipová
vnitřní kapsa na mince • 10 kapes na kreditní ka...
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 19 x 11 x 2. •
Země výroby: cz.

Název: Dámská kožená psaníčková peněženka Arwel 1306  - tmavě hnědá
Odkaz: https://armik.cz/damska-kozena-psanickova-penezenka-arwel-
1306-tmave-hneda/
Kód zboží: 511 -1306 -47
Popis: Kožená dámská peněženka od české značky Arwel, ve stylu
psaníčkových peněženek. Vlastnosti: • 2 přihrádky na bankovky • další 2
přihrádky, do kterých lze vložit mobilní telefon nebo bankovky • zipová
vnitřní kapsa na mince • 10 kapes na kreditní ka...
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 19 x 11 x 2. •
Země výroby: cz.

https://armik.cz/kozena-zipova-minikabelka-arwel-3013-modra/
https://armik.cz/damska-kozena-psanickova-penezenka-arwel-1306-tmave-seda/
https://armik.cz/damska-kozena-psanickova-penezenka-arwel-1306-cervena/
https://armik.cz/damska-kozena-psanickova-penezenka-arwel-1306-tmave-hneda/


Název: Dámská kožená psaníčková peněženka Arwel 1306  - zelená
Odkaz: https://armik.cz/damska-kozena-psanickova-penezenka-arwel-
1306-zelena/
Kód zboží: 511 -1306 -55
Popis: Kožená dámská peněženka od české značky Arwel, ve stylu
psaníčkových peněženek. Vlastnosti: • 2 přihrádky na bankovky • další 2
přihrádky, do kterých lze vložit mobilní telefon nebo bankovky • zipová
vnitřní kapsa na mince • 10 kapes na kreditní ka...
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 19 x 11 x 2. •
Země výroby: cz.

Název: Dámská kožená psaníčková peněženka Arwel 1306  - oranžová
Odkaz: https://armik.cz/damska-kozena-psanickova-penezenka-arwel-
1306-oranzova/
Kód zboží: 511 -1306 -84
Popis: Kožená dámská peněženka od české značky Arwel, ve stylu
psaníčkových peněženek. Vlastnosti: • 2 přihrádky na bankovky • další 2
přihrádky, do kterých lze vložit mobilní telefon nebo bankovky • zipová
vnitřní kapsa na mince • 10 kapes na kreditní ka...
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 19 x 11 x 2. •
Země výroby: cz.

Název: Dámská kožená psaníčková peněženka Arwel 1306  - navy
Odkaz: https://armik.cz/damska-kozena-psanickova-penezenka-arwel-
1306-navy/
Kód zboží: 511 -1306 -97
Popis: Kožená dámská peněženka od české značky Arwel, ve stylu
psaníčkových peněženek. Vlastnosti: • 2 přihrádky na bankovky • další 2
přihrádky, do kterých lze vložit mobilní telefon nebo bankovky • zipová
vnitřní kapsa na mince • 10 kapes na kreditní ka...
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 19 x 11 x 2. •
Země výroby: cz.

Název: Dámská kožená psaníčková peněženka Arwel 1526  - červená
Odkaz: https://armik.cz/damska-kozena-psanickova-penezenka-arwel-
1526-cervena/
Kód zboží: 511 -1526 -31/60
Popis: Kožená dámská peněženka od české značky Arwel, ve stylu
psaníčkových peněženek. Vlastnosti: • s ozdobnou klopnou • 3 přihrádky
na bankovky • rámová kapsa na mince • 10 kapes na kreditní karty,
občanský průkaz nebo řidičský průkaz • vnitřní zipová k...

https://armik.cz/damska-kozena-psanickova-penezenka-arwel-1306-zelena/
https://armik.cz/damska-kozena-psanickova-penezenka-arwel-1306-oranzova/
https://armik.cz/damska-kozena-psanickova-penezenka-arwel-1306-navy/
https://armik.cz/damska-kozena-psanickova-penezenka-arwel-1526-cervena/


Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 18,5 x 10,5. •
Země výroby: cz.

Název: Dámská kožená psaníčková peněženka Arwel 1526  - černá
Odkaz: https://armik.cz/damska-kozena-psanickova-penezenka-arwel-
1526-cerna/
Kód zboží: 511 -1526 -60
Popis: Kožená dámská peněženka od české značky Arwel, ve stylu
psaníčkových peněženek. Vlastnosti: • s ozdobnou klopnou • 3 přihrádky
na bankovky • rámová kapsa na mince • 10 kapes na kreditní karty,
občanský průkaz nebo řidičský průkaz • vnitřní zipová k...
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 18,5 x 10,5. •
Země výroby: cz.

Název: Dámská kožená psaníčková peněženka Arwel 2018  - černá
Odkaz: https://armik.cz/damska-kozena-psanickova-penezenka-arwel-
2018-cerna/
Kód zboží: 511 -2018 -60
Popis: Kožená dámská peněženka od české značky Arwel, ve stylu
psaníčkových peněženek. Vlastnosti: • 2 přihrádky na bankovky • 1 zipová
na mince • 6 kapes na kreditní karty • 3 vnitřní kapsy • 2 zipové kapsy • 1
zadní zipová kapsa Materiál: pravá hovězí...
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 18 x 9. • Země
výroby: cz.

Název: Dámská kožená psaníčková peněženka Arwel 2120  - zlatá
Odkaz: https://armik.cz/damska-kozena-psanickova-penezenka-arwel-
2120-zlata/
Kód zboží: 511 -2120 -01
Popis: Kožená dámská peněženka od české značky Arwel, ve stylu
psaníčkových peněženek. Vlastnosti: • 2 přihrádky na bankovky • 1
zdvojená zipová kapsa na mince • 8 kapes na kreditní karty • 3 průhledné
kapsy • 1 vnitřní kapsa • 1 zipová kapsa • 1 zipová k...
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 9,5 x 18. •
Země výroby: cz.

Název: Dámská kožená psaníčková peněženka Arwel 2120  - stříbrná
Odkaz: https://armik.cz/damska-kozena-psanickova-penezenka-arwel-
2120-stribrna/
Kód zboží: 511 -2120 -27
Popis: Kožená dámská peněženka od české značky Arwel, ve stylu

https://armik.cz/damska-kozena-psanickova-penezenka-arwel-1526-cerna/
https://armik.cz/damska-kozena-psanickova-penezenka-arwel-2018-cerna/
https://armik.cz/damska-kozena-psanickova-penezenka-arwel-2120-zlata/
https://armik.cz/damska-kozena-psanickova-penezenka-arwel-2120-stribrna/


psaníčkových peněženek. Vlastnosti: • 2 přihrádky na bankovky • 1
zdvojená zipová kapsa na mince • 8 kapes na kreditní karty • 3 průhledné
kapsy • 1 vnitřní kapsa • 1 zipová kapsa • 1 zipová k...
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 9,5 x 18. •
Země výroby: cz.

Název: Dámská kožená psaníčková peněženka Arwel 2120  - červená
Odkaz: https://armik.cz/damska-kozena-psanickova-penezenka-arwel-
2120-cervena/
Kód zboží: 511 -2120 -31
Popis: Kožená dámská peněženka od české značky Arwel, ve stylu
psaníčkových peněženek. Vlastnosti: • 2 přihrádky na bankovky • 1
zdvojená zipová kapsa na mince • 8 kapes na kreditní karty • 3 průhledné
kapsy • 1 vnitřní kapsa • 1 zipová kapsa • 1 zipová k...
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 9,5 x 18. •
Země výroby: cz.

Název: Dámská kožená psaníčková peněženka Arwel 2120  - tmavě
červená
Odkaz: https://armik.cz/damska-kozena-psanickova-penezenka-arwel-
2120-tmave-cervena/
Kód zboží: 511 -2120 -34
Popis: Kožená dámská peněženka od české značky Arwel, ve stylu
psaníčkových peněženek. Vlastnosti: • 2 přihrádky na bankovky • 1
zdvojená zipová kapsa na mince • 8 kapes na kreditní karty • 3 průhledné
kapsy • 1 vnitřní kapsa • 1 zipová kapsa • 1 zipová k...
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 9,5 x 18. •
Země výroby: cz.

Název: Dámská kožená psaníčková peněženka Arwel 2120  - růžová
Odkaz: https://armik.cz/damska-kozena-psanickova-penezenka-arwel-
2120-ruzova/
Kód zboží: 511 -2120 -36
Popis: Kožená dámská peněženka od české značky Arwel, ve stylu
psaníčkových peněženek. Vlastnosti: • 2 přihrádky na bankovky • 1
zdvojená zipová kapsa na mince • 8 kapes na kreditní karty • 3 průhledné
kapsy • 1 vnitřní kapsa • 1 zipová kapsa • 1 zipová k...
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 9,5 x 18. •
Země výroby: cz.

Název: Dámská kožená psaníčková peněženka Arwel 2120  - černá
Odkaz: https://armik.cz/damska-kozena-psanickova-penezenka-arwel-

https://armik.cz/damska-kozena-psanickova-penezenka-arwel-2120-cervena/
https://armik.cz/damska-kozena-psanickova-penezenka-arwel-2120-tmave-cervena/
https://armik.cz/damska-kozena-psanickova-penezenka-arwel-2120-ruzova/
https://armik.cz/damska-kozena-psanickova-penezenka-arwel-2120-cerna/


2120-cerna/
Kód zboží: 511 -2120 -60
Popis: Kožená dámská peněženka od české značky Arwel, ve stylu
psaníčkových peněženek. Vlastnosti: • 2 přihrádky na bankovky • 1
zdvojená zipová kapsa na mince • 8 kapes na kreditní karty • 3 průhledné
kapsy • 1 vnitřní kapsa • 1 zipová kapsa • 1 zipová k...
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 9,5 x 18. •
Země výroby: cz.

Název: Dámská kožená psaníčková peněženka Arwel 2120  - fialová
Odkaz: https://armik.cz/damska-kozena-psanickova-penezenka-arwel-
2120-fialova/
Kód zboží: 511 -2120 -76
Popis: Kožená dámská peněženka od české značky Arwel, ve stylu
psaníčkových peněženek. Vlastnosti: • 2 přihrádky na bankovky • 1
zdvojená zipová kapsa na mince • 8 kapes na kreditní karty • 3 průhledné
kapsy • 1 vnitřní kapsa • 1 zipová kapsa • 1 zipová k...
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 9,5 x 18. •
Země výroby: cz.

Název: Dámská kožená psaníčková peněženka Arwel 2120  - modrá
Odkaz: https://armik.cz/damska-kozena-psanickova-penezenka-arwel-
2120-modra/
Kód zboží: 511 -2120 -97
Popis: Kožená dámská peněženka od české značky Arwel, ve stylu
psaníčkových peněženek. Vlastnosti: • 2 přihrádky na bankovky • 1
zdvojená zipová kapsa na mince • 8 kapes na kreditní karty • 3 průhledné
kapsy • 1 vnitřní kapsa • 1 zipová kapsa • 1 zipová k...
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 9,5 x 18. •
Země výroby: cz.

Název: Dámská kožená psaníčková peněženka Arwel 2121  - hnědá
Odkaz: https://armik.cz/damska-kozena-psanickova-penezenka-arwel-
2121-hneda/
Kód zboží: 511 -2121 -05
Popis: Kožená dámská peněženka od české značky Arwel, ve stylu
psaníčkových peněženek. Vlastnosti: • 2 přihrádky na bankovky • 1
zdvojená zipová kapsa na mince • 8 kapes na platební karty či doklady • 3
průhledné okna • 1 vnitřní zipová kapsa • 1 zipová v...
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 18,5 x 10 x 3. •
Země výroby: cz.

https://armik.cz/damska-kozena-psanickova-penezenka-arwel-2120-fialova/
https://armik.cz/damska-kozena-psanickova-penezenka-arwel-2120-modra/
https://armik.cz/damska-kozena-psanickova-penezenka-arwel-2121-hneda/


Název: Dámská kožená psaníčková peněženka Arwel 2121  - červená
Odkaz: https://armik.cz/damska-kozena-psanickova-penezenka-arwel-
2121-cervena/
Kód zboží: 511 -2121 -31
Popis: Kožená dámská peněženka od české značky Arwel, ve stylu
psaníčkových peněženek. Vlastnosti: • 2 přihrádky na bankovky • 1
zdvojená zipová kapsa na mince • 8 kapes na platební karty či doklady • 3
průhledné okna • 1 vnitřní zipová kapsa • 1 zipová v...
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 18,5 x 10 x 3. •
Země výroby: cz.

Název: Dámská kožená psaníčková peněženka Arwel 2121  - černá
Odkaz: https://armik.cz/damska-kozena-psanickova-penezenka-arwel-
2121-cerna/
Kód zboží: 511 -2121 -60
Popis: Kožená dámská peněženka od české značky Arwel, ve stylu
psaníčkových peněženek. Vlastnosti: • 2 přihrádky na bankovky • 1
zdvojená zipová kapsa na mince • 8 kapes na platební karty či doklady • 3
průhledné okna • 1 vnitřní zipová kapsa • 1 zipová v...
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 18,5 x 10 x 3. •
Země výroby: cz.

Název: Dámská kožená psaníčková peněženka Arwel 3559  - hnědá
Odkaz: https://armik.cz/damska-kozena-psanickova-penezenka-arwel-
3559-hneda/
Kód zboží: 511 -3559 -05
Popis: Kožená dámská peněženka od české značky Arwel, ve stylu
psaníčkových peněženek. Vlastnosti: • na kovový zip • 2 přihrádky na
bankovky • další 2 přihrádky, do kterých lze vložit mobilní telefon • vnitřní
zipová kapsa na mince • 10 kapes na platební ...
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 19,5 x 10,5 x 2.
• Země výroby: cz.

Název: Dámská kožená psaníčková peněženka Arwel 3559  - červená
Odkaz: https://armik.cz/damska-kozena-psanickova-penezenka-arwel-
3559-cervena/
Kód zboží: 511 -3559 -31
Popis: Kožená dámská peněženka od české značky Arwel, ve stylu
psaníčkových peněženek. Vlastnosti: • na kovový zip • 2 přihrádky na
bankovky • další 2 přihrádky, do kterých lze vložit mobilní telefon • vnitřní
zipová kapsa na mince • 10 kapes na platební ...
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 19,5 x 10,5 x 2.

https://armik.cz/damska-kozena-psanickova-penezenka-arwel-2121-cervena/
https://armik.cz/damska-kozena-psanickova-penezenka-arwel-2121-cerna/
https://armik.cz/damska-kozena-psanickova-penezenka-arwel-3559-hneda/
https://armik.cz/damska-kozena-psanickova-penezenka-arwel-3559-cervena/


• Země výroby: cz.

Název: Dámská kožená psaníčková peněženka Arwel 3559  - černá
Odkaz: https://armik.cz/damska-kozena-psanickova-penezenka-arwel-
3559-cerna/
Kód zboží: 511 -3559 -60
Popis: Kožená dámská peněženka od české značky Arwel, ve stylu
psaníčkových peněženek. Vlastnosti: • na kovový zip • 2 přihrádky na
bankovky • další 2 přihrádky, do kterých lze vložit mobilní telefon • vnitřní
zipová kapsa na mince • 10 kapes na platební ...
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 19,5 x 10,5 x 2.
• Země výroby: cz.

Název: Dámská kožená psaníčková peněženka Arwel 4027  - červená
Odkaz: https://armik.cz/damska-kozena-psanickova-penezenka-arwel-
4027-cervena/
Kód zboží: 511 -4027 -31
Popis: Kožená dámská peněženka od české značky Arwel, ve stylu
psaníčkových peněženek. Vlastnosti: • široká přihrádka na bankovky •
klopnová kapsa na mince • 6 kapes na kreditní karty • 3 velké vnitřní kapsy
• 1 velká zipová kapsa • 1 zipová kapsa • 1 ote...
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 18 x 10. •
Země výroby: cz.

Název: Dámská kožená psaníčková peněženka Arwel 4027  - černá
Odkaz: https://armik.cz/damska-kozena-psanickova-penezenka-arwel-
4027-cerna/
Kód zboží: 511 -4027 -60
Popis: Kožená dámská peněženka od české značky Arwel, ve stylu
psaníčkových peněženek. Vlastnosti: • široká přihrádka na bankovky •
klopnová kapsa na mince • 6 kapes na kreditní karty • 3 velké vnitřní kapsy
• 1 velká zipová kapsa • 1 zipová kapsa • 1 ote...
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 18 x 10. •
Země výroby: cz.

Název: Dámská kožená psaníčková peněženka Arwel 4027  - fialová
Odkaz: https://armik.cz/damska-kozena-psanickova-penezenka-arwel-
4027-fialova/
Kód zboží: 511 -4027 -76
Popis: Kožená dámská peněženka od české značky Arwel, ve stylu
psaníčkových peněženek. Vlastnosti: • široká přihrádka na bankovky •

https://armik.cz/damska-kozena-psanickova-penezenka-arwel-3559-cerna/
https://armik.cz/damska-kozena-psanickova-penezenka-arwel-4027-cervena/
https://armik.cz/damska-kozena-psanickova-penezenka-arwel-4027-cerna/
https://armik.cz/damska-kozena-psanickova-penezenka-arwel-4027-fialova/


klopnová kapsa na mince • 6 kapes na kreditní karty • 3 velké vnitřní kapsy
• 1 velká zipová kapsa • 1 zipová kapsa • 1 ote...
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 18 x 10. •
Země výroby: cz.

Název: Dámská kožená psaníčková peněženka Arwel 4027  - modrá
Odkaz: https://armik.cz/damska-kozena-psanickova-penezenka-arwel-
4027-modra/
Kód zboží: 511 -4027 -97
Popis: Kožená dámská peněženka od české značky Arwel, ve stylu
psaníčkových peněženek. Vlastnosti: • široká přihrádka na bankovky •
klopnová kapsa na mince • 6 kapes na kreditní karty • 3 velké vnitřní kapsy
• 1 velká zipová kapsa • 1 zipová kapsa • 1 ote...
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 18 x 10. •
Země výroby: cz.

Název: Dámská kožená psaníčková peněženka Arwel 4125  - černá
Odkaz: https://armik.cz/damska-kozena-psanickova-penezenka-arwel-
4125-cerna/
Kód zboží: 511 -4125 -60
Popis: Kožená dámská peněženka od české značky Arwel, ve stylu
psaníčkových peněženek. Vlastnosti: • s klopnou • 2 přihrádky na bankovky
• 1 zdvojená zipová kapsa na mince rozdělená kapsou na doklady • 4
kapsy na kreditní karty • 1 vnitřní kapsa • 1 zipov...
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 15 x 10. •
Země výroby: cz.

Název: Dámská kožená psaníčková peněženka Arwel 4125  - červená-žlutá
Odkaz: https://armik.cz/damska-kozena-psanickova-penezenka-arwel-
4125-cervena-zluta/
Kód zboží: 511 -4125 -M31
Popis: Kožená dámská peněženka od české značky Arwel, ve stylu
psaníčkových peněženek. Vlastnosti: • s klopnou • 2 přihrádky na bankovky
• 1 zdvojená zipová kapsa na mince rozdělená kapsou na doklady • 4
kapsy na kreditní karty • 1 vnitřní kapsa • 1 zipov...
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 15 x 10. •
Země výroby: cz.

Název: Dámská kožená psaníčková peněženka Arwel 4125  - modrá
Odkaz: https://armik.cz/damska-kozena-psanickova-penezenka-arwel-
4125-modra/

https://armik.cz/damska-kozena-psanickova-penezenka-arwel-4027-modra/
https://armik.cz/damska-kozena-psanickova-penezenka-arwel-4125-cerna/
https://armik.cz/damska-kozena-psanickova-penezenka-arwel-4125-cervena-zluta/
https://armik.cz/damska-kozena-psanickova-penezenka-arwel-4125-modra/


Kód zboží: 511 -4125 -M97
Popis: Kožená dámská peněženka od české značky Arwel, ve stylu
psaníčkových peněženek. Vlastnosti: • s klopnou • 2 přihrádky na bankovky
• 1 zdvojená zipová kapsa na mince rozdělená kapsou na doklady • 4
kapsy na kreditní karty • 1 vnitřní kapsa • 1 zipov...
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 15 x 10. •
Země výroby: cz.

Název: Dámská kožená psaníčková peněženka Arwel 4233  - červená
Odkaz: https://armik.cz/damska-kozena-psanickova-penezenka-arwel-
4233-cervena/
Kód zboží: 511 -4233 -31
Popis: Kožená dámská peněženka od české značky Arwel, ve stylu
psaníčkových peněženek. Vlastnosti: • 3 přihrádky na bankovky • 1 zipová
kapsa na mince • 6 kapes na kreditní karty • 3 vnitřní kapsy • 1 zipová
kapsa • 1 otevřená zadní kapsa Materiál: prav...
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 18 x 10. •
Země výroby: cz.

Název: Dámská kožená psaníčková peněženka Arwel 4233  - černá
Odkaz: https://armik.cz/damska-kozena-psanickova-penezenka-arwel-
4233-cerna/
Kód zboží: 511 -4233 -60
Popis: Kožená dámská peněženka od české značky Arwel, ve stylu
psaníčkových peněženek. Vlastnosti: • 3 přihrádky na bankovky • 1 zipová
kapsa na mince • 6 kapes na kreditní karty • 3 vnitřní kapsy • 1 zipová
kapsa • 1 otevřená zadní kapsa Materiál: prav...
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 18 x 10. •
Země výroby: cz.

Název: Dámská kožená psaníčková peněženka Arwel 6232  - černá
Odkaz: https://armik.cz/damska-kozena-psanickova-penezenka-arwel-
6232-cerna/
Kód zboží: 511 -6232 -60
Popis: Kožená dámská peněženka od české značky Arwel, ve stylu
psaníčkových peněženek. Vlastnosti: • se zápinkou • 2 přihrádky na
bankovky • venkovní rámová kapsa na mince • 10 kapes na kreditní karty •
2 průhledné kapsy • 4 kapsy na doklady Materiál: p...
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 9 x 14,5. •
Země výroby: cz.

Název: Dámská kožená psaníčková peněženka Arwel 6236  - černá

https://armik.cz/damska-kozena-psanickova-penezenka-arwel-4233-cervena/
https://armik.cz/damska-kozena-psanickova-penezenka-arwel-4233-cerna/
https://armik.cz/damska-kozena-psanickova-penezenka-arwel-6232-cerna/


Odkaz: https://armik.cz/damska-kozena-psanickova-penezenka-arwel-
6236-cerna/
Kód zboží: 511 -6236 -60
Popis: Kožená dámská peněženka od české značky Arwel, ve stylu
psaníčkových peněženek. Vlastnosti: • 3 přihrádky na bankovky • vnitřní
rámová kapsa na mince • 4 kapsy na kreditní karty • 1 průhledná kapsa • 1
zipová kapsa • 3 vnitřní kapsa • 1 venkovní ka...
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 10 x 16. •
Země výroby: cz.

Název: Dámská kožená psaníčková peněženka Arwel 6236  - černá-
červená
Odkaz: https://armik.cz/damska-kozena-psanickova-penezenka-arwel-
6236-cerna-cervena/
Kód zboží: 511 -6236A -60/31
Popis: Kožená dámská peněženka od české značky Arwel, ve stylu
psaníčkových peněženek. Vlastnosti: • 3 přihrádky na bankovky • vnitřní
rámová kapsa na mince • 4 kapsy na kreditní karty • 1 průhledná kapsa • 1
zipová kapsa • 3 vnitřní kapsy • 1 venkovní ka...
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 10 x 16. •
Země výroby: cz.

Název: Dámská kožená psaníčková peněženka Arwel 6236  - černá-šedá
Odkaz: https://armik.cz/damska-kozena-psanickova-penezenka-arwel-
6236-cerna-seda/
Kód zboží: 511 -6236B -60/T
Popis: Kožená dámská peněženka od české značky Arwel, ve stylu
psaníčkových peněženek. Vlastnosti: • 3 přihrádky na bankovky • vnitřní
rámová kapsa na mince • 4 kapsy na kreditní karty • 1 průhledná kapsa • 1
zipová kapsa • 3 vnitřní kapsy • 1 venkovní ka...
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 10 x 16. •
Země výroby: cz.

Název: Dámská kožená psaníčková peněženka Arwel 7120  - světle hnědá
Odkaz: https://armik.cz/damska-kozena-psanickova-penezenka-arwel-
7120-svetle-hneda/
Kód zboží: 511 -7120 -05
Popis: Kožená dámská peněženka od české značky Arwel, ve stylu
psaníčkových peněženek. Vlastnosti: • s klopnou • 2 přihrádky na bankovky
• 1 zdvojená zipová kapsa na mince • 8 kapes na kreditní karty • 3
průhledné kapsy • 1 vnitřní kapsa • 1 zipová kapsa ...
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 18 x 10. •

https://armik.cz/damska-kozena-psanickova-penezenka-arwel-6236-cerna/
https://armik.cz/damska-kozena-psanickova-penezenka-arwel-6236-cerna-cervena/
https://armik.cz/damska-kozena-psanickova-penezenka-arwel-6236-cerna-seda/
https://armik.cz/damska-kozena-psanickova-penezenka-arwel-7120-svetle-hneda/


Země výroby: cz.

Název: Dámská kožená psaníčková peněženka Arwel 7120  - tmavě hnědá
Odkaz: https://armik.cz/damska-kozena-psanickova-penezenka-arwel-
7120-tmave-hneda/
Kód zboží: 511 -7120 -47
Popis: Kožená dámská peněženka od české značky Arwel, ve stylu
psaníčkových peněženek. Vlastnosti: • s klopnou • 2 přihrádky na bankovky
• 1 zdvojená zipová kapsa na mince • 8 kapes na kreditní karty • 3
průhledné kapsy • 1 vnitřní kapsa • 1 zipová kapsa ...
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 18 x 10. •
Země výroby: cz.

Název: Dámská kožená psaníčková peněženka Arwel 7233  - světle hnědá
Odkaz: https://armik.cz/damska-kozena-psanickova-penezenka-arwel-
7233-svetle-hneda/
Kód zboží: 511 -7233 -05
Popis: Kožená dámská peněženka od české značky Arwel, ve stylu
psaníčkových peněženek. Vlastnosti: • 3 přihrádky na bankovky • 1 zipová
kapsa na mince • 6 kapes na kreditní karty • 3 vnitřní kapsy • 1 zipová
kapsa • 1 otevřená zadní kapsa Materiál: prav...
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 18 x 10. •
Země výroby: cz.

Název: Dámská kožená psaníčková peněženka Arwel 7233  - tmavě hnědá
Odkaz: https://armik.cz/damska-kozena-psanickova-penezenka-arwel-
7233-tmave-hneda/
Kód zboží: 511 -7233 -47
Popis: Kožená dámská peněženka od české značky Arwel, ve stylu
psaníčkových peněženek. Vlastnosti: • 3 přihrádky na bankovky • 1 zipová
kapsa na mince • 6 kapes na kreditní karty • 3 vnitřní kapsy • 1 zipová
kapsa • 1 otevřená zadní kapsa Materiál: prav...
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 18 x 10. •
Země výroby: cz.

Název: Dámská kožená psaníčková peněženka Arwel 8102  - červená-
černá
Odkaz: https://armik.cz/damska-kozena-psanickova-penezenka-arwel-
8102-cervena-cerna/
Kód zboží: 511 -8102 -31/60
Popis: Kožená dámská peněženka od české značky Arwel, ve stylu

https://armik.cz/damska-kozena-psanickova-penezenka-arwel-7120-tmave-hneda/
https://armik.cz/damska-kozena-psanickova-penezenka-arwel-7233-svetle-hneda/
https://armik.cz/damska-kozena-psanickova-penezenka-arwel-7233-tmave-hneda/
https://armik.cz/damska-kozena-psanickova-penezenka-arwel-8102-cervena-cerna/


psaníčkových peněženek. Vlastnosti: • se zápinkou • 2 přihrádky na
bankovky • 1 zipová kapsa na mince • 10 kapes na kreditní karty • 1
průhledné kapsa • 2 vnitřní kapsy • 1 otevřená zadní kaps...
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 11 x 19. •
Země výroby: cz.

Název: Dámská kožená psaníčková peněženka Arwel 8102  - černá-
červená
Odkaz: https://armik.cz/damska-kozena-psanickova-penezenka-arwel-
8102-cerna-cervena/
Kód zboží: 511 -8102 -60/31
Popis: Kožená dámská peněženka od české značky Arwel, ve stylu
psaníčkových peněženek. Vlastnosti: • se zápinkou • 2 přihrádky na
bankovky • 1 zipová kapsa na mince • 10 kapes na kreditní karty • 1
průhledné kapsa • 2 vnitřní kapsy • 1 otevřená zadní kaps...
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 11 x 19. •
Země výroby: cz.

Název: Dámská kožená psaníčková peněženka Arwel 8118 - černá-
červená
Odkaz: https://armik.cz/damska-kozena-psanickova-penezenka-arwel-
8118-cerna-cervena/
Kód zboží: 511 -8118 -60/31
Popis: Kožená dámská peněženka od české značky Arwel, ve stylu
psaníčkových peněženek. Vlastnosti: • se zápinkou • 2 přihrádky na
bankovky • 1 zipová kapsa na mince • 17 kapes na kreditní karty • 1
průhledné kapsa • 2 vnitřní kapsy • 1 otevřená zadní kaps...
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 10 x 20. •
Země výroby: cz.

Název: Dámská kožená psaníčková peněženka Arwel 8118 - černá-béžová
Odkaz: https://armik.cz/damska-kozena-psanickova-penezenka-arwel-
8118-cerna-bezova/
Kód zboží: 511 -8118 -60/99
Popis: Kožená dámská peněženka od české značky Arwel, ve stylu
psaníčkových peněženek. Vlastnosti: • se zápinkou • 2 přihrádky na
bankovky • 1 zipová kapsa na mince • 17 kapes na kreditní karty • 1
průhledné kapsa • 2 vnitřní kapsy • 1 otevřená zadní kaps...
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 10 x 20. •
Země výroby: cz.

Název: Dámská kožená psaníčková peněženka Arwel 8118 - černá-šedá

https://armik.cz/damska-kozena-psanickova-penezenka-arwel-8102-cerna-cervena/
https://armik.cz/damska-kozena-psanickova-penezenka-arwel-8118-cerna-cervena/
https://armik.cz/damska-kozena-psanickova-penezenka-arwel-8118-cerna-bezova/


Odkaz: https://armik.cz/damska-kozena-psanickova-penezenka-arwel-
8118-cerna-seda/
Kód zboží: 511 -8118B -60/T
Popis: Kožená dámská peněženka od české značky Arwel, ve stylu
psaníčkových peněženek. Vlastnosti: • se zápinkou • 2 přihrádky na
bankovky • 1 zipová kapsa na mince • 17 kapes na kreditní karty • 1
průhledné kapsa • 2 vnitřní kapsy • 1 otevřená zadní kaps...
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 10 x 20. •
Země výroby: cz.

Název: Dámská kožená psaníčková peněženka Arwel 8129  - červená
Odkaz: https://armik.cz/damska-kozena-psanickova-penezenka-arwel-
8129-cervena/
Kód zboží: 511 -8129 -31
Popis: Kožená dámská peněženka od české značky Arwel, ve stylu
psaníčkových peněženek. Vlastnosti: • se zápinkou • 4 přihrádky na
bankovky • 2 velké zipové kapsy po stranách • 18 kapes na kreditní karty •
1 průhledná kapsa Materiál: pravá hovězí kůže (n...
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 10,5 x 21. •
Země výroby: cz.

Název: Dámská kožená psaníčková peněženka Arwel 8129  - černá-
červená
Odkaz: https://armik.cz/damska-kozena-psanickova-penezenka-arwel-
8129-cerna-cervena/
Kód zboží: 511 -8129 -60/34
Popis: Kožená dámská peněženka od české značky Arwel, ve stylu
psaníčkových peněženek. Vlastnosti: • se zápinkou • 4 přihrádky na
bankovky • 2 velké zipové kapsy po stranách • 18 kapes na kreditní karty •
1 průhledná kapsa Materiál: pravá hovězí kůže (n...
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 10,5 x 21. •
Země výroby: cz.

Název: Pánská kožená peněženka Arwel 0406  - černá
Odkaz: https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-0406-cerna/
Kód zboží: 513 -0406 -60
Popis: Kožená pánská peněženka od české značky Arwel. Vlastnosti: • 2
přihrádky na bankovky • 1 kapsa na mince • 12 kapes na kreditní karty • 3
vnitřní kapsy • 2 průhledné kapsy Materiál: pravá hovězí kůže (nappa)
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 13 x 10. •
Země výroby: cz.

https://armik.cz/damska-kozena-psanickova-penezenka-arwel-8118-cerna-seda/
https://armik.cz/damska-kozena-psanickova-penezenka-arwel-8129-cervena/
https://armik.cz/damska-kozena-psanickova-penezenka-arwel-8129-cerna-cervena/
https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-0406-cerna/


Název: Pánská kožená peněženka Arwel 0413A  - černá
Odkaz: https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-0413a-cerna/
Kód zboží: 513 -0413A -60
Popis: Kožená pánská peněženka od české značky Arwel. Vlastnosti: • 2
přihrádky na složené bankovky (podélně) • 1 kapsička na mince • 4 kapsy
na kreditní karty • 1 vnitřní kapsička • 1 průhledná kapsička Materiál: pravá
hovězí kůže (nappa)
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 10 x 7. • Země
výroby: cz.

Název: Pánská kožená peněženka Arwel 1207  - černá
Odkaz: https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-1207-cerna/
Kód zboží: 513 -1207 -60
Popis: Kožená pánská peněženka od české značky Arwel. Vlastnosti: • 2
přihrádky na bankovky • 1 kapsa na mince • 3 kapsy na kreditní karty • 1
vnitřní kapsa • 2 průhledné kapsy velikosti osobních dokladů Materiál:
pravá hovězí kůže (shoulder)
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 12,5 x 10. •
Země výroby: cz.

Název: Pánská kožená peněženka Arwel 12809 - tmavě hnědá
Odkaz: https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-12809-tmave-
hneda/
Kód zboží: 513-12809-47
Popis: Kožená pánská peněženka od české značky Arwel. Vlastnosti: • 2
přihrádky na bankovky • 1 kapsa na mince • 6 kapes na kreditní karty • 1
průhledná kapsa • 2 boční kapsy Materiál: pravá hovězí kůže (crunch)
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 12 x 9. • Země
výroby: cz.

Název: Pánská kožená peněženka Arwel 1302  - černá-červená
Odkaz: https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-1302-cerna-
cervena/
Kód zboží: 513 -1302 -60/31
Popis: Kožená pánská peněženka od české značky Arwel. Vlastnosti: • 2
přihrádky na bankovky • 12 kapes na kreditní karty • dodávané v ozdobném
sáčku a dárkové krabičce Materiál: kozinka (goat nappa)
Parametry: • Materiál: 100% kozí kůže. • Rozměry (cm): 11,5 x 9,5 x 0,5. •
Země výroby: cz.

Název: Pánská kožená peněženka Arwel 1302  - černá-žlutá

https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-0413a-cerna/
https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-1207-cerna/
https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-12809-tmave-hneda/
https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-1302-cerna-cervena/


Odkaz: https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-1302-cerna-
zluta/
Kód zboží: 513 -1302 -60/86
Popis: Kožená pánská peněženka od české značky Arwel. Vlastnosti: • 2
přihrádky na bankovky • 12 kapes na kreditní karty • dodávané v ozdobném
sáčku a dárkové krabičce Materiál: kozinka (goat nappa)
Parametry: • Materiál: 100% kozí kůže. • Rozměry (cm): 11,5 x 9,5 x 0,5. •
Země výroby: cz.

Název: Pánská kožená peněženka Arwel 1302  - černá-modrá
Odkaz: https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-1302-cerna-
modra/
Kód zboží: 513 -1302 -60/97
Popis: Kožená pánská peněženka od české značky Arwel. Vlastnosti: • 2
přihrádky na bankovky • 12 kapes na kreditní karty • dodávané v ozdobném
sáčku a dárkové krabičce Materiál: kozinka (goat nappa)
Parametry: • Materiál: 100% kozí kůže. • Rozměry (cm): 11,5 x 9,5 x 0,5. •
Země výroby: cz.

Název: Pánská kožená peněženka Arwel 1307  - tmavě hnědá
Odkaz: https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-1307-tmave-
hneda/
Kód zboží: 513 -1307 -47
Popis: Kožená pánská peněženka od české značky Arwel. Vlastnosti: • 2
přihrádky na bankovky • 1 zipová kapsa na mince • 4 kapsy na platební
karty či doklady • 1 skrytá kapsa Dodáváme v ozdobném sáčku a dárkové
krabičce. Materiál: kozinka (goat nappa)
Parametry: • Materiál: 100% kozí kůže. • Rozměry (cm): 11,5 x 9,5 x 1. •
Země výroby: cz.

Název: Pánská kožená peněženka Arwel 1307  - černá
Odkaz: https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-1307-cerna/
Kód zboží: 513 -1307 -60
Popis: Kožená pánská peněženka od české značky Arwel. Vlastnosti: • 2
přihrádky na bankovky • 1 zipová kapsa na mince • 4 kapsy na platební
karty či doklady • 1 skrytá kapsa Dodáváme v ozdobném sáčku a dárkové
krabičce. Materiál: kozinka (goat nappa)
Parametry: • Materiál: 100% kozí kůže. • Rozměry (cm): 11,5 x 9,5 x 1. •
Země výroby: cz.

Název: Pánská kožená peněženka Arwel 1307  - modrá

https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-1302-cerna-zluta/
https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-1302-cerna-modra/
https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-1307-tmave-hneda/
https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-1307-cerna/


Odkaz: https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-1307-modra/
Kód zboží: 513 -1307 -97
Popis: Kožená pánská peněženka od české značky Arwel. Vlastnosti: • 2
přihrádky na bankovky • 1 zipová kapsa na mince • 4 kapsy na platební
karty či doklady • 1 skrytá kapsa Dodáváme v ozdobném sáčku a dárkové
krabičce. Materiál: kozinka (goat nappa)
Parametry: • Materiál: 100% kozí kůže. • Rozměry (cm): 11,5 x 9,5 x 1. •
Země výroby: cz.

Název: Pánská kožená peněženka Arwel 1311  - tmavě hnědá
Odkaz: https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-1311-tmave-
hneda/
Kód zboží: 513 -1311 -47
Popis: Kožená pánská peněženka od české značky Arwel. Vlastnosti: • 2
přihrádky na bankovky • 1 klopnová kapsa na mince • 6 kapes na kreditní
karty, občanský nebo řidičský průkaz • 1 skrytá kapsa • 1 průhledné okno •
dodávané v ozdobném sáčku a dárkové kr...
Parametry: • Materiál: 100% kozí kůže. • Rozměry (cm): 12 x 9,5 x 1. •
Země výroby: cz.

Název: Pánská kožená peněženka Arwel 1311  - černá
Odkaz: https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-1311-cerna/
Kód zboží: 513 -1311 -60
Popis: Kožená pánská peněženka od české značky Arwel. Vlastnosti: • 2
přihrádky na bankovky • 1 klopnová kapsa na mince • 6 kapes na kreditní
karty, občanský nebo řidičský průkaz • 1 skrytá kapsa • 1 průhledné okno •
dodávané v ozdobném sáčku a dárkové kr...
Parametry: • Materiál: 100% kozí kůže. • Rozměry (cm): 12 x 9,5 x 1. •
Země výroby: cz.

Název: Pánská kožená peněženka Arwel 1311  - modrá
Odkaz: https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-1311-modra/
Kód zboží: 513 -1311 -97
Popis: Kožená pánská peněženka od české značky Arwel. Vlastnosti: • 2
přihrádky na bankovky • 1 klopnová kapsa na mince • 6 kapes na kreditní
karty, občanský nebo řidičský průkaz • 1 skrytá kapsa • 1 průhledné okno •
dodávané v ozdobném sáčku a dárkové kr...
Parametry: • Materiál: 100% kozí kůže. • Rozměry (cm): 12 x 9,5 x 1. •
Země výroby: cz.

Název: Pánská kožená peněženka Arwel 1315  - černá-červená

https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-1307-modra/
https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-1311-tmave-hneda/
https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-1311-cerna/
https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-1311-modra/


Odkaz: https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-1315-cerna-
cervena/
Kód zboží: 513 -1315 -60
Popis: Kožená pánská peněženka od české značky Arwel. Vlastnosti: • 2
přihrádky na bankovky • 1 klopnová kapsa na mince • 7 kapes na platební
karty či doklady • 1 průhledné okno • 1 zadní kapsa Dodáváme v
ozdobném sáčku a dárkové krabičce. Materiál: p...
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 11,5 x 9,5 x
1,5. • Země výroby: cz.

Název: Pánská kožená peněženka Arwel 1315  - modrá-žlutá
Odkaz: https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-1315-modra-
zluta/
Kód zboží: 513 -1315 -97
Popis: Kožená pánská peněženka od české značky Arwel. Vlastnosti: • 2
přihrádky na bankovky • 1 klopnová kapsa na mince • 7 kapes na platební
karty či doklady • 1 průhledné okno • 1 zadní kapsa Dodáváme v
ozdobném sáčku a dárkové krabičce. Materiál: p...
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 11,5 x 9,5 x
1,5. • Země výroby: cz.

Název: Pánská kožená peněženka Arwel 1321  - černá-červená
Odkaz: https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-1321-cerna-
cervena/
Kód zboží: 513 -1321 -60/31
Popis: Kožená pánská peněženka od české značky Arwel. Vlastnosti: • 2
přihrádky na bankovky • 1 klopnová kapsa na mince • 11 kapes na kreditní
karty, občanský nebo řidičský průkaz • 2 skryté kapsy • 1 průhledné okno
Materiál: pravá hovězí kůže (Punch/BU...
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 12 x 10 x 1,5. •
Země výroby: cz.

Název: Pánská kožená peněženka Arwel 1321  - černá
Odkaz: https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-1321-cerna/
Kód zboží: 513 -1321 -60/60
Popis: Kožená pánská peněženka od české značky Arwel. Vlastnosti: • 2
přihrádky na bankovky • 1 klopnová kapsa na mince • 11 kapes na kreditní
karty, občanský nebo řidičský průkaz • 2 skryté kapsy • 1 průhledné okno
Materiál: pravá hovězí kůže (Punch/BU...
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 12 x 10 x 1,5. •
Země výroby: cz.

https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-1315-cerna-cervena/
https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-1315-modra-zluta/
https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-1321-cerna-cervena/
https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-1321-cerna/


Název: Pánská kožená peněženka Arwel 1322  - světle hnědá
Odkaz: https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-1322-svetle-
hneda/
Kód zboží: 513 -1322 -05
Popis: Kožená pánská peněženka od české značky Arwel. Vlastnosti: • 2
přihrádky na bankovky • 1 klopnová kapsa na mince • 10 kapes na kreditní
karty, občanský nebo řidičský průkaz • 2 skryté kapsy • 1 průhledné okno •
dodávané v ozdobném sáčku a dárkové k...
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 12 x 10 x 1. •
Země výroby: cz.

Název: Pánská kožená peněženka Arwel 1322  - černá
Odkaz: https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-1322-cerna/
Kód zboží: 513 -1322 -60
Popis: Kožená pánská peněženka od české značky Arwel. Vlastnosti: • 2
přihrádky na bankovky • 1 klopnová kapsa na mince • 10 kapes na kreditní
karty, občanský nebo řidičský průkaz • 2 skryté kapsy • 1 průhledné okno •
dodávané v ozdobném sáčku a dárkové k...
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 12 x 10 x 1. •
Země výroby: cz.

Název: Pánská kožená peněženka Arwel 1331  - černá-hnědá
Odkaz: https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-1331-cerna-
hneda/
Kód zboží: 513 -1331 -60/82
Popis: Kožená pánská peněženka od české značky Arwel. Vlastnosti: • 2
přihrádky na bankovky • 1 klopnová kapsa na mince • 6 kapes na platební
karty či doklady • 1 průhledné okno • 1 skrytá kapsa • dodávané v
ozdobném sáčku a dárkové krabičce Materiál: p...
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 11,5 x 9 x 1. •
Země výroby: cz.

Název: Pánská kožená peněženka Arwel 1331  - černá-modrá
Odkaz: https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-1331-cerna-
modra/
Kód zboží: 513 -1331 -60/97
Popis: Kožená pánská peněženka od české značky Arwel. Vlastnosti: • 2
přihrádky na bankovky • 1 klopnová kapsa na mince • 6 kapes na platební
karty či doklady • 1 průhledné okno • 1 skrytá kapsa • dodávané v
ozdobném sáčku a dárkové krabičce Materiál: p...
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 11,5 x 9 x 1. •
Země výroby: cz.

https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-1322-svetle-hneda/
https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-1322-cerna/
https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-1331-cerna-hneda/
https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-1331-cerna-modra/


Název: Pánská kožená peněženka Arwel 17261  - tmavě hnědá
Odkaz: https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-17261-tmave-
hneda/
Kód zboží: 513 -17261 -47
Popis: Kožená pánská peněženka od české značky Arwel. Vlastnosti: • 2
přihrádky na bankovky • 1 kapsa na mince • 9 kapes na kreditní karty • 2
průhledné kapsy • 3 skryté boční kapsy Materiál: pravá hovězí kůže
(crunch)
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 12 x 10. •
Země výroby: cz.

Název: Pánská kožená peněženka Arwel 17261A  - hnědá-černá
Odkaz: https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-17261a-hneda-
cerna/
Kód zboží: 513 -17261A -47/60
Popis: Kožená pánská peněženka od české značky Arwel. Vlastnosti: • 2
přihrádky na bankovky • 1 kapsa na mince • 12 kapes na kreditní karty • 1
průhledná kapsa • 4 skryté boční kapsy Materiál: pravá hovězí kůže
(nappa)
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 12 x 10. •
Země výroby: cz.

Název: Pánská kožená peněženka Arwel 17261A  - černá-hnědá
Odkaz: https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-17261a-cerna-
hneda/
Kód zboží: 513 -17261A -60/47
Popis: Kožená pánská peněženka od české značky Arwel. Vlastnosti: • 2
přihrádky na bankovky • 1 kapsa na mince • 12 kapes na kreditní karty • 1
průhledná kapsa • 4 skryté boční kapsy Materiál: pravá hovězí kůže
(nappa)
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 12 x 10. •
Země výroby: cz.

Název: Pánská kožená peněženka Arwel 1904  - tmavě hnědá
Odkaz: https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-1904-tmave-
hneda/
Kód zboží: 513 -1904 -47
Popis: Kožená pánská peněženka od české značky Arwel. Vlastnosti: • 2
přihrádky na bankovky • 1 kapsa na mince • 6 kapes na kreditní karty • 1
vnitřní kapsa • 1 průhledná kapsa Materiál: pravá hovězí kůže (nappa)

https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-17261-tmave-hneda/
https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-17261a-hneda-cerna/
https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-17261a-cerna-hneda/
https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-1904-tmave-hneda/


Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 11 x 9. • Země
výroby: cz.

Název: Pánská kožená peněženka Arwel 1904  - černá
Odkaz: https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-1904-cerna/
Kód zboží: 513 -1904 -60
Popis: Kožená pánská peněženka od české značky Arwel. Vlastnosti: • 2
přihrádky na bankovky • 1 kapsa na mince • 6 kapes na kreditní karty • 1
vnitřní kapsa • 1 průhledná kapsa Materiál: pravá hovězí kůže (nappa)
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 11 x 9. • Země
výroby: cz.

Název: Pánská kožená peněženka Arwel 1988  - černá
Odkaz: https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-1988-cerna/
Kód zboží: 513 -1988 -60
Popis: Kožená pánská peněženka od české značky Arwel. Vlastnosti: • 2
přihrádky na bankovky • 1 kapsa na mince • 10 kapes na kreditní karty • 1
průhledná kapsa • 3 boční kapsy velikosti osobních dokladů Materiál: pravá
hovězí kůže (nappa)
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 12 x 10. •
Země výroby: cz.

Název: Pánská kožená peněženka Arwel 2007  - světle hnědá
Odkaz: https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-2007-svetle-
hneda/
Kód zboží: 513 -2007 -05
Popis: Kožená pánská peněženka od české značky Arwel. Vlastnosti: • 2
přihrádky na bankovky • 1 kapsa na mince • 6 kapes na kreditní karty • 1
průhledná kapsa • 3 vnitřní kapsy velikosti osobních dokladů Materiál:
pravá hovězí kůže (SVG)
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 12,5 x 10. •
Země výroby: cz.

Název: Pánská kožená peněženka Arwel 2007  - tmavě hnědá
Odkaz: https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-2007-tmave-
hneda/
Kód zboží: 513 -2007 -47
Popis: Kožená pánská peněženka od české značky Arwel. Vlastnosti: • 2
přihrádky na bankovky • 1 kapsa na mince • 6 kapes na kreditní karty • 1
průhledná kapsa • 3 vnitřní kapsy velikosti osobních dokladů Materiál:
pravá hovězí kůže (SVG)

https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-1904-cerna/
https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-1988-cerna/
https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-2007-svetle-hneda/
https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-2007-tmave-hneda/


Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 12,5 x 10. •
Země výroby: cz.

Název: Pánská kožená peněženka Arwel 2007  - černá
Odkaz: https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-2007-cerna/
Kód zboží: 513 -2007 -60
Popis: Kožená pánská peněženka od české značky Arwel. Vlastnosti: • 2
přihrádky na bankovky • 1 kapsa na mince • 6 kapes na kreditní karty • 1
průhledná kapsa • 3 vnitřní kapsy velikosti osobních dokladů Materiál:
pravá hovězí kůže (SVG)
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 12,5 x 10. •
Země výroby: cz.

Název: Pánská kožená peněženka Arwel 2007A  - černá
Odkaz: https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-2007a-cerna/
Kód zboží: 513 -2007A -60
Popis: Kožená pánská peněženka od české značky Arwel. Vlastnosti: • 2
přihrádky na bankovky • 1 kapsa na mince • 3 kapsy na kreditní karty • 2
vnitřní kapsy velikosti osobních dokladů Materiál: pravá hovězí kůže (NDM)
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 12,5 x 10. •
Země výroby: cz.

Název: Pánská kožená peněženka Arwel 2313 - tmavě hnědá
Odkaz: https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-2313-tmave-
hneda/
Kód zboží: 513 -2313 -47
Popis: Kožená pánská peněženka od české značky Arwel. Vlastnosti: • 2
přihrádky na bankovky • 1 kapsa na mince • 4 kapsy na kreditní karty • 2
průhledné kapsy velikosti osobních dokladů Materiál: pravá hovězí kůže
(PDM)
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 12 x 9,5. •
Země výroby: cz.

Název: Pánská kožená peněženka Arwel 2904  - černá
Odkaz: https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-2904-cerna/
Kód zboží: 513 -2904 -60
Popis: Kožená pánská peněženka od české značky Arwel. Vlastnosti: • 2
přihrádky na bankovky • 1 kapsa na mince • 6 kapes na kreditní karty • 1
vnitřní kapsa • 1 průhledná kapsa Materiál: pravá hovězí kůže (nappa)
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 11 x 9. • Země
výroby: cz.

https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-2007-cerna/
https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-2007a-cerna/
https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-2313-tmave-hneda/
https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-2904-cerna/


Název: Pánská kožená peněženka Arwel 2972  - černá
Odkaz: https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-2972-cerna/
Kód zboží: 513 -2972 -60
Popis: Kožená pánská peněženka od české značky Arwel. Vlastnosti: • 2
přihrádky na bankovky • 1 klopnová kapsa na mince • 8 kapes na kreditní
karty, občanský nebo řidičský průkaz • dodání ve stylové dárkové krabičce
Materiál: pravá kozinka (buff DD a go...
Parametry: • Materiál: 100% kozí kůže. • Rozměry (cm): 13 x 9,5. • Země
výroby: cz.

Název: Pánská kožená peněženka Arwel 3222  - černá
Odkaz: https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-3222-cerna/
Kód zboží: 513 -3222 -60
Popis: Kožená pánská peněženka od české značky Arwel. Vlastnosti: • 2
přihrádky na bankovky • 1 kapsa na mince • 3 kapsy na kreditní karty • 1
velká kapsa • 2 menší kapsy Materiál: pravá hovězí kůže (nappa)
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 11 x 9 x 1. •
Země výroby: cz.

Název: Pánská kožená peněženka Arwel 3223  - světle hnědá
Odkaz: https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-3223-svetle-
hneda/
Kód zboží: 513 -3223 -05
Popis: Kožená pánská peněženka od české značky Arwel. Vlastnosti: • 2
přihrádky na bankovky • 1 kapsa na mince • 4 kapsy na kreditní karty • 1
menší kapsa • 2 velké kapsy na doklady Materiál: pravá hovězí kůže (SVG)
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 11 x 10. •
Země výroby: cz.

Název: Pánská kožená peněženka Arwel 3223  - tmavě hnědá
Odkaz: https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-3223-tmave-
hneda/
Kód zboží: 513 -3223 -47
Popis: Kožená pánská peněženka od české značky Arwel. Vlastnosti: • 2
přihrádky na bankovky • 1 kapsa na mince • 4 kapsy na kreditní karty • 1
menší kapsa • 2 velké kapsy na doklady Materiál: pravá hovězí kůže (SVG)
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 11 x 10. •
Země výroby: cz.

https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-2972-cerna/
https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-3222-cerna/
https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-3223-svetle-hneda/
https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-3223-tmave-hneda/


Název: Pánská kožená peněženka Arwel 3223A  - černá-šedá
Odkaz: https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-3223a-cerna-
seda/
Kód zboží: 513 -3223A -60/66
Popis: Kožená pánská peněženka od české značky Arwel. Vlastnosti: • 2
přihrádky na bankovky • 1 kapsa na mince • 4 kapsy na kreditní karty • 1
menší kapsa • 2 velké kapsy na doklady Materiál: pravá hovězí kůže
(nappa)
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 11 x 10 x 2. •
Země výroby: cz.

Název: Pánská kožená peněženka Arwel 3223A  - černá-oranžová
Odkaz: https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-3223a-cerna-
oranzova/
Kód zboží: 513 -3223A -60/84
Popis: Kožená pánská peněženka od české značky Arwel. Vlastnosti: • 2
přihrádky na bankovky • 1 kapsa na mince • 4 kapsy na kreditní karty • 1
menší kapsa • 2 velké kapsy na doklady Materiál: pravá hovězí kůže
(nappa)
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 11 x 10 x 2. •
Země výroby: cz.

Název: Pánská kožená peněženka Arwel 3223A  - černá-modrá
Odkaz: https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-3223a-cerna-
modra/
Kód zboží: 513 -3223A -60/97
Popis: Kožená pánská peněženka od české značky Arwel. Vlastnosti: • 2
přihrádky na bankovky • 1 kapsa na mince • 4 kapsy na kreditní karty • 1
menší kapsa • 2 velké kapsy na doklady Materiál: pravá hovězí kůže
(nappa)
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 11 x 10 x 2. •
Země výroby: cz.

Název: Pánská kožená peněženka Arwel 3223B  - černá
Odkaz: https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-3223b-cerna/
Kód zboží: 513 -3223B -60
Popis: Kožená pánská peněženka od české značky Arwel. Moderní
pánská peněženka se světlým štepováním. Vlastnosti: • 2 přihrádky na
bankovky • 1 kapsa na mince • 4 kapsy na kreditní karty • 1 menší kapsa •
2 velké kapsy na doklady Materiál: pravá hověz...
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 11 x 10 x 1,5. •
Země výroby: cz.

https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-3223a-cerna-seda/
https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-3223a-cerna-oranzova/
https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-3223a-cerna-modra/
https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-3223b-cerna/


Název: Pánská kožená peněženka Arwel 3223L  - černá
Odkaz: https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-3223l-cerna/
Kód zboží: 513 -3223L -60
Popis: Kožená pánská peněženka od české značky Arwel. Vlastnosti: • 2
přihrádky na bankovky • 1 kapsa na mince • 4 kapsy na kreditní karty • 1
menší kapsa • 2 velké kapsy na doklady Materiál: pravá hovězí kůže
(nappa)
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 11 x 10. •
Země výroby: cz.

Název: Pánská kožená peněženka Arwel 4241  - tmavě hnědá
Odkaz: https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-4241-tmave-
hneda/
Kód zboží: 513 -4241 -47
Popis: Kožená pánská peněženka od české značky Arwel. Vlastnosti: • 2
přihrádky na bankovky • 1 klopnová kapsa na mince • 10 kapes na kreditní
karty, občanský nebo řidičský průkaz • 1 velká průhledná kapsa • dodávané
ve stylové krabičce Materiál: pravá ...
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 12 x 9,5. •
Země výroby: cz.

Název: Pánská kožená peněženka Arwel 4241  - černá
Odkaz: https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-4241-cerna/
Kód zboží: 513 -4241 -60
Popis: Kožená pánská peněženka od české značky Arwel. Vlastnosti: • 2
přihrádky na bankovky • 1 klopnová kapsa na mince • 10 kapes na kreditní
karty, občanský nebo řidičský průkaz • 1 velká průhledná kapsa • dodávané
ve stylové krabičce Materiál: pravá ...
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 12 x 9,5. •
Země výroby: cz.

Název: Pánská kožená peněženka Arwel 4241 Jeans  - modrá
Odkaz: https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-4241-jeans-
modra/
Kód zboží: 513 -4241 -97/60
Popis: Kožená pánská peněženka od české značky Arwel. Vlastnosti: • 2
přihrádky na bankovky • 1 klopnová kapsa na mince • 10 kapes na kreditní
karty, občanský nebo řidičský průkaz • 1 velká průhledná kapsa • dodávané
ve stylové krabičce Materiál: pravá ...
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 12 x 9,5. •

https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-3223l-cerna/
https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-4241-tmave-hneda/
https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-4241-cerna/
https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-4241-jeans-modra/


Země výroby: cz.

Název: Pánská kožená peněženka Arwel 4397 - černá
Odkaz: https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-4397-cerna/
Kód zboží: 513 -4397 -60
Popis: Kožená pánská peněženka od české značky Arwel. Vlastnosti: • 2
přihrádky na bankovky • 1 kapsa na mince • 6 kapes na kreditní karty • 1
průhledná kapsa • 4 vnitřní kapsy velikosti osobních dokladů Materiál:
pravá hovězí kůže (nappa)
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 12 x 9,5. •
Země výroby: cz.

Název: Pánská kožená peněženka Arwel 4397A  - černá-hnědá
Odkaz: https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-4397a-cerna-
hneda/
Kód zboží: 513 -4397A -60/47
Popis: Kožená pánská peněženka od české značky Arwel. Vlastnosti: • 2
přihrádky na bankovky • 1 kapsa na mince • 6 kapes na kreditní karty • 1
průhledná kapsa • 4 vnitřní kapsy velikosti osobních dokladů Materiál:
pravá hovězí kůže (nappa)
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 12 x 9,5. •
Země výroby: cz.

Název: Pánská kožená peněženka Arwel 4404  - černá
Odkaz: https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-4404-cerna/
Kód zboží: 513 -4404 -60
Popis: Kožená pánská peněženka od české značky Arwel. Vlastnosti: • 2
přihrádky na bankovky • 1 kapsa na mince • 7 kapes na kreditní karty • 4
průhledné kapsy • 2 boční kapsy • 1 vnitřní zipová kapsa • kapsy jsou
velikosti osobních dokladů Materiál: pra...
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 12,5 x 9,5. •
Země výroby: cz.

Název: Pánská kožená peněženka Arwel 4404A  - světle hnědá
Odkaz: https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-4404a-svetle-
hneda/
Kód zboží: 513 -4404A -05
Popis: Kožená pánská peněženka od české značky Arwel. Vlastnosti: • 2
přihrádky na bankovky • 1 kapsa na mince • 7 kapes na kreditní karty • 4
průhledné kapsy • 2 boční kapsy • 1 vnitřní zipová kapsa • kapsy jsou
velikosti osobních dokladů Materiál: pra...

https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-4397-cerna/
https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-4397a-cerna-hneda/
https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-4404-cerna/
https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-4404a-svetle-hneda/


Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 12,5 x 9,5. •
Země výroby: cz.

Název: Pánská kožená peněženka Arwel 4404A  - tmavě hnědá
Odkaz: https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-4404a-tmave-
hneda/
Kód zboží: 513 -4404A -47
Popis: Kožená pánská peněženka od české značky Arwel. Vlastnosti: • 2
přihrádky na bankovky • 1 kapsa na mince • 7 kapes na kreditní karty • 4
průhledné kapsy • 2 boční kapsy • 1 vnitřní zipová kapsa • kapsy jsou
velikosti osobních dokladů Materiál: pra...
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 12,5 x 9,5. •
Země výroby: cz.

Název: Pánská kožená peněženka Arwel 4404A  - černá
Odkaz: https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-4404a-cerna/
Kód zboží: 513 -4404A -60
Popis: Kožená pánská peněženka od české značky Arwel. Vlastnosti: • 2
přihrádky na bankovky • 1 kapsa na mince • 7 kapes na kreditní karty • 4
průhledné kapsy • 2 boční kapsy • 1 vnitřní zipová kapsa • kapsy jsou
velikosti osobních dokladů Materiál: pra...
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 12,5 x 9,5. •
Země výroby: cz.

Název: Pánská kožená peněženka Arwel 4404A  - černá-hnědá
Odkaz: https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-4404a-cerna-
hneda/
Kód zboží: 513 -4404A -60/44
Popis: Kožená pánská peněženka od české značky Arwel. Vlastnosti: • 2
přihrádky na bankovky • 1 kapsa na mince • 7 kapes na kreditní karty • 4
průhledné kapsy • 2 boční kapsy • 1 vnitřní zipová kapsa • kapsy jsou
velikosti osobních dokladů Materiál: pra...
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 12,5 x 9,5. •
Země výroby: cz.

Název: Pánská kožená peněženka Arwel 4701  - hnědá-modrá
Odkaz: https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-4701-hneda-
modra/
Kód zboží: 513 -4701 -47/97
Popis: Kožená pánská peněženka od české značky Arwel. Vlastnosti: • 2
přihrádky na bankovky • 1 kapsa na mince • 12 kapes na kreditní karty • 1

https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-4404a-tmave-hneda/
https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-4404a-cerna/
https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-4404a-cerna-hneda/
https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-4701-hneda-modra/


průhledná kapsa velikosti osobních dokladů Materiál: pravá hovězí kůže
(nappa)
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 12 x 10. •
Země výroby: cz.

Název: Pánská kožená peněženka Arwel 4701  - černá-červená
Odkaz: https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-4701-cerna-
cervena/
Kód zboží: 513 -4701 -60/31
Popis: Kožená pánská peněženka od české značky Arwel. Vlastnosti: • 2
přihrádky na bankovky • 1 kapsa na mince • 12 kapes na kreditní karty • 1
průhledná kapsa velikosti osobních dokladů Materiál: pravá hovězí kůže
(nappa)
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 12 x 10. •
Země výroby: cz.

Název: Pánská kožená peněženka Arwel 4701  - modrá-červená
Odkaz: https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-4701-modra-
cervena/
Kód zboží: 513 -4701 -97/60
Popis: Kožená pánská peněženka od české značky Arwel. Vlastnosti: • 2
přihrádky na bankovky • 1 kapsa na mince • 12 kapes na kreditní karty • 1
průhledná kapsa velikosti osobních dokladů Materiál: pravá hovězí kůže
(nappa)
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 12 x 10. •
Země výroby: cz.

Název: Pánská kožená peněženka Arwel 4702  - tmavě hnědá-světle
hnědá
Odkaz: https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-4702-tmave-
hneda-svetle-hneda/
Kód zboží: 513 -4702 -40/05
Popis: Kožená pánská peněženka od české značky Arwel. Vlastnosti: • 2
přihrádky na bankovky • 1 kapsa na mince • 12 kapes na kreditní karty • 1
průhledná kapsa velikosti osobních dokladů Materiál: pravá hovězí kůže
(nappa)
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 12,5 x 10. •
Země výroby: cz.

Název: Pánská kožená peněženka Arwel 4702  - černá-světle hnědá
Odkaz: https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-4702-cerna-
svetle-hneda/

https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-4701-cerna-cervena/
https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-4701-modra-cervena/
https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-4702-tmave-hneda-svetle-hneda/
https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-4702-cerna-svetle-hneda/


Kód zboží: 513 -4702 -60/05
Popis: Kožená pánská peněženka od české značky Arwel. Vlastnosti: • 2
přihrádky na bankovky • 1 kapsa na mince • 12 kapes na kreditní karty • 1
průhledná kapsa velikosti osobních dokladů Materiál: pravá hovězí kůže
(nappa)
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 12,5 x 10. •
Země výroby: cz.

Název: Pánská kožená peněženka Arwel 4705  - černá
Odkaz: https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-4705-cerna/
Kód zboží: 513 -4705 -60/60
Popis: Kožená pánská peněženka od české značky Arwel. Vlastnosti: • 2
přihrádky na bankovky • 1 klopnová kapsa na mince • 8 kapes na platební
karty či doklady • 1 průhledné okno • dodáváno v ozdobném sáčku a
dárkové krabičce Materiál: pravá hovězí kůže ...
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 11,5 x 9,5 x
1,5. • Země výroby: cz.

Název: Pánská kožená peněženka Arwel 4705  - modrá-černá
Odkaz: https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-4705-modra-
cerna/
Kód zboží: 513 -4705 -97/60
Popis: Kožená pánská peněženka od české značky Arwel. Vlastnosti: • 2
přihrádky na bankovky • 1 klopnová kapsa na mince • 8 kapes na platební
karty či doklady • 1 průhledné okno • dodáváno v ozdobném sáčku a
dárkové krabičce Materiál: pravá hovězí kůže ...
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 11,5 x 9,5 x
1,5. • Země výroby: cz.

Název: Pánská kožená peněženka Arwel 4721 děrovaná  - šedá
Odkaz: https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-4721-derovana-
seda/
Kód zboží: 513 -4721 -20
Popis: Kožená pánská peněženka od české značky Arwel. Vlastnosti: • 2
přihrádky na bankovky • 1 klopnová kapsa na mince • 7 kapes na kreditní
karty, občanský nebo řidičský průkaz • kovový zip Materiál: pravá hovězí
kůže (DD lazer)
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 13 x 10. •
Země výroby: cz.

Název: Pánská kožená peněženka Arwel 4723  - černá-červená

https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-4705-cerna/
https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-4705-modra-cerna/
https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-4721-derovana-seda/


Odkaz: https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-4723-cerna-
cervena/
Kód zboží: 513 -4723 -60/31
Popis: Kožená pánská peněženka od české značky Arwel. Vlastnosti: • 2
přihrádky na bankovky • 1 klopnová kapsa na mince • 8 kapes na kreditní
karty, občanský nebo řidičský průkaz Materiál: pravá hovězí kůže (claf cow
nappa)
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 11,5 x 10. •
Země výroby: cz.

Název: Pánská kožená peněženka Arwel 5374  - černá
Odkaz: https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-5374-cerna/
Kód zboží: 513 -5374 -60
Popis: Kožená pánská peněženka od české značky Arwel. Vlastnosti: • 2
přihrádky na bankovky s vloženou zipovou podélnou kapsou • 1 kapsa na
mince • 7 kapes na kreditní karty • 1 průhledná kapsa • 3 boční kapsy • 1
menší vnitřní kapsa • kapsy velikosti oso...
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 9,5 x 12,5. •
Země výroby: cz.

Název: Pánská kožená peněženka Arwel 5501  - hnědá
Odkaz: https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-5501-hneda/
Kód zboží: 513 -5501 -47
Popis: Kožená pánská peněženka od české značky Arwel. Vlastnosti: • 2
přihrádky na bankovky • 1 klopnová kapsa na mince • 9 kapes na kreditní
karty, občanský nebo řidičský průkaz • 1 velká průhledná kapsa • dodávané
v dárkové krabičce Materiál: pravá ho...
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 12 x 9,5. •
Země výroby: cz.

Název: Pánská kožená peněženka Arwel 6022 - červená-černá
Odkaz: https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-6022-cervena-
cerna/
Kód zboží: 513 -6022-31/60
Popis: Kožená pánská peněženka od české značky Arwel. Vlastnosti: • 2
přihrádky na bankovky • 1 klopnová kapsa na mince • 5 kapes na platební
karty či doklady • 2 skryté kapsy velikosti osobních dokladů Materiál: pravá
hovězí kůže (nappa)
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 12 x 10. •
Země výroby: cz.

https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-4723-cerna-cervena/
https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-5374-cerna/
https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-5501-hneda/
https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-6022-cervena-cerna/


Název: Pánská kožená peněženka Arwel 7033  - světle hnědá
Odkaz: https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-7033-svetle-
hneda/
Kód zboží: 513 -7033 -05
Popis: Kožená pánská peněženka od české značky Arwel. Vlastnosti: • 2
přihrádky na bankovky • 1 kapsa na mince • 5 kapes na kreditní karty • 1
vnitřní kapsa • 1 průhledná kapsa Materiál: pravá hovězí kůže (SVG)
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 10,5 x 8. •
Země výroby: cz.

Název: Pánská kožená peněženka Arwel 7033  - tmavě hnědá
Odkaz: https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-7033-tmave-
hneda/
Kód zboží: 513 -7033 -47
Popis: Kožená pánská peněženka od české značky Arwel. Vlastnosti: • 2
přihrádky na bankovky • 1 kapsa na mince • 5 kapes na kreditní karty • 1
vnitřní kapsa • 1 průhledná kapsa Materiál: pravá hovězí kůže (SVG)
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 10,5 x 8. •
Země výroby: cz.

Název: Pánská kožená peněženka Arwel 7033  - černá
Odkaz: https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-7033-cerna/
Kód zboží: 513 -7033 -60
Popis: Kožená pánská peněženka od české značky Arwel. Vlastnosti: • 2
přihrádky na bankovky • 1 kapsa na mince • 5 kapes na kreditní karty • 1
vnitřní kapsa • 1 průhledná kapsa Materiál: pravá hovězí kůže (SVG)
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 10,5 x 8. •
Země výroby: cz.

Název: Pánská kožená peněženka s dokladovkou Arwel 7106  - černá
Odkaz: https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-s-dokladovkou-arwel-
7106-cerna/
Kód zboží: 513 -7106 -60
Popis: Bohatě vybavená peněženka tzv. 3 v 1 s odnímatelnou menší
peněženkou a oddělitelnou dokladovkou. Základní peněženka obsahuje 2
přihrádky na bankovky, 3 kapsy na kreditní karty, kapsu pro dokladovku a
úchyt pro menší peněženku, která obsahuje přihrá...
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 12 x 9,5. •
Země výroby: cz.

Název: Pánská kožená peněženka Arwel 8142  - černá-hnědá

https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-7033-svetle-hneda/
https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-7033-tmave-hneda/
https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-7033-cerna/
https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-s-dokladovkou-arwel-7106-cerna/


Odkaz: https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-8142-cerna-
hneda/
Kód zboží: 513 -8142 -60/40
Popis: Kožená pánská peněženka od české značky Arwel. Vlastnosti: • 2
přihrádky na bankovky • 1 kapsa na mince • 9 kapes na kreditní karty • 2
průhledná okna • 2 skryté boční kapsy • prostřední kapsa na zip • vnitřní
zápinka Materiál: pravá hovězí kůže ...
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 13 x 10. •
Země výroby: cz.

Název: Pánská kožená peněženka Arwel 8142  - černá-zelená
Odkaz: https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-8142-cerna-
zelena/
Kód zboží: 513 -8142 -60/51
Popis: Kožená pánská peněženka od české značky Arwel. Vlastnosti: • 2
přihrádky na bankovky • 1 kapsa na mince • 9 kapes na kreditní karty • 2
průhledná okna • 2 skryté boční kapsy • prostřední kapsa na zip • vnitřní
zápinka Materiál: pravá hovězí kůže ...
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 13 x 10. •
Země výroby: cz.

Název: Pánská kožená peněženka Arwel 8142  - černá-modrá
Odkaz: https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-8142-cerna-
modra/
Kód zboží: 513 -8142 -60/91
Popis: Kožená pánská peněženka od české značky Arwel. Vlastnosti: • 2
přihrádky na bankovky • 1 kapsa na mince • 9 kapes na kreditní karty • 2
průhledná okna • 2 skryté boční kapsy • prostřední kapsa na zip • vnitřní
zápinka Materiál: pravá hovězí kůže ...
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 13 x 10. •
Země výroby: cz.

Název: Pánská kožená peněženka Arwel 8194  - hnědá-černá
Odkaz: https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-8194-hneda-
cerna/
Kód zboží: 513 -8194 -40/60
Popis: Kožená pánská peněženka od české značky Arwel. Vlastnosti: • 2
přihrádky na bankovky • 1 kapsa na mince • 4 kapsy na kreditní karty • 2
skryté kapsy • 2 průhledné kapsy • 1 střední zipová kapsička Materiál:
pravá hovězí kůže (nappa)
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 11,5 x 9. •
Země výroby: cz.

https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-8142-cerna-hneda/
https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-8142-cerna-zelena/
https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-8142-cerna-modra/
https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-8194-hneda-cerna/


Název: Pánská kožená peněženka Arwel 8194  - černá-hnědá
Odkaz: https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-8194-cerna-
hneda/
Kód zboží: 513 -8194 -60/40
Popis: Kožená pánská peněženka od české značky Arwel. Vlastnosti: • 2
přihrádky na bankovky • 1 kapsa na mince • 4 kapsy na kreditní karty • 2
skryté kapsy • 2 průhledné kapsy • 1 střední zipová kapsička Materiál:
pravá hovězí kůže (nappa)
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 11,5 x 9. •
Země výroby: cz.

Název: Pánská kožená peněženka Arwel 9160  - tmavě hnědá
Odkaz: https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-9160-tmave-
hneda/
Kód zboží: 513 -9160 -40
Popis: Kožená pánská peněženka od české značky Arwel. Vlastnosti: • 2
přihrádky na bankovky • 1 kapsa na mince • 3 kapsy na kreditní karty • 2
skryté kapsy • dvojité prošití Materiál: pravá hovězí kůže (V.T.)
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 11,5 x 9. •
Země výroby: cz.

Název: Pánská kožená peněženka Arwel 9160  - černá
Odkaz: https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-9160-cerna/
Kód zboží: 513 -9160 -60
Popis: Kožená pánská peněženka od české značky Arwel. Vlastnosti: • 2
přihrádky na bankovky • 1 kapsa na mince • 3 kapsy na kreditní karty • 2
skryté kapsy • dvojité prošití Materiál: pravá hovězí kůže (V.T.)
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 11,5 x 9. •
Země výroby: cz.

Název: Pánská kožená peněženka Arwel 1610  - tmavě hnědá
Odkaz: https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-1610-tmave-
hneda/
Kód zboží: 514 -1610 -40
Popis: Kožená pánská peněženka od české značky Arwel. Vlastnosti: •
vnitřní zápinka • 2 přihrádky na bankovky • 1 kapsa na mince • 8 kapes na
kreditní karty • 4 vnitřní kapsy • 1 průhledná kapsa velikosti osobních
dokladů • 1 zipová kapsa • venkovní otevř...
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 10 x 12. •
Země výroby: cz.

https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-8194-cerna-hneda/
https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-9160-tmave-hneda/
https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-9160-cerna/
https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-1610-tmave-hneda/


Název: Pánská kožená peněženka Arwel 1610  - černá
Odkaz: https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-1610-cerna/
Kód zboží: 514 -1610 -60
Popis: Kožená pánská peněženka od české značky Arwel. Vlastnosti: •
vnitřní zápinka • 2 přihrádky na bankovky • 1 kapsa na mince • 8 kapes na
kreditní karty • 4 vnitřní kapsy • 1 průhledná kapsa velikosti osobních
dokladů • 1 zipová kapsa • venkovní otevř...
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 10 x 12. •
Země výroby: cz.

Název: Pánská kožená peněženka Arwel 1790  - tmavě hnědá
Odkaz: https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-1790-tmave-
hneda/
Kód zboží: 514 -1790 -47
Popis: Kožená pánská peněženka od české značky Arwel. Vlastnosti: • 2
přihrádky na bankovky • 1 kapsa na mince • 6 kapes na kreditní karty • 5
vnitřních kapes • 1 průhledná kapsa velikosti osobních dokladů Materiál:
pravá hovězí kůže (crunch)
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 9,5 x 12,5. •
Země výroby: cz.

Název: Pánská kožená peněženka Arwel 1790  - černá
Odkaz: https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-1790-cerna/
Kód zboží: 514 -1790 -60
Popis: Kožená pánská peněženka od české značky Arwel. Vlastnosti: • 2
přihrádky na bankovky • 1 kapsa na mince • 6 kapes na kreditní karty • 5
vnitřních kapes • 1 průhledná kapsa velikosti osobních dokladů Materiál:
pravá hovězí kůže (crunch)
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 9,5 x 12,5. •
Země výroby: cz.

Název: Pánská dokladovka Arwel 2020 - černá
Odkaz: https://armik.cz/panska-dokladovka-arwel-2020-cerna/
Kód zboží: 514 -2020 -60
Popis: Kožená pánská dokladovka od české značky Arwel. Vlastnosti: • 4
kapsy na kreditní karty • 3 průhledné kapsy • 4 boční kapsy Materiál: pravá
hovězí kůže (nappa)
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 9 x 12. • Země
výroby: cz.

https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-1610-cerna/
https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-1790-tmave-hneda/
https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-1790-cerna/
https://armik.cz/panska-dokladovka-arwel-2020-cerna/


Název: Pánská kožená peněženka Arwel 2206  - tmavě hnědá
Odkaz: https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-2206-tmave-
hneda/
Kód zboží: 514 -2206 -47
Popis: Kožená pánská peněženka od české značky Arwel. Vlastnosti: •
vnitřní zápinka • 2 přihrádky na bankovky • 1 kapsa na mince • 8 kapes na
kreditní karty • 8 vnitřních kapes • 1 průhledná kapsa velikosti osobních
dokladů • 1 zipová kapsa Materiál: pr...
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 10,5 x 12. •
Země výroby: cz.

Název: Pánská kožená peněženka Arwel 2206  - černá
Odkaz: https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-2206-cerna/
Kód zboží: 514 -2206 -60
Popis: Kožená pánská peněženka od české značky Arwel. Vlastnosti: •
vnitřní zápinka • 2 přihrádky na bankovky • 1 kapsa na mince • 8 kapes na
kreditní karty • 8 vnitřních kapes • 1 průhledná kapsa velikosti osobních
dokladů • 1 zipová kapsa Materiál: pr...
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 10,5 x 12. •
Země výroby: cz.

Název: Pánská kožená peněženka Arwel 2210  - černá
Odkaz: https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-2210-cerna/
Kód zboží: 514 -2210 -60
Popis: Kožená pánská peněženka od české značky Arwel. Vlastnosti: • 2
přihrádky na bankovky • 1 kapsa na mince • 10 kapes na kreditní karty
zajištěné zápinkou • 4 vnitřní kapsy • 1 průhledná kapsa velikosti osobních
dokladů Materiál: pravá hovězí kůže (...
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 11 x 13. •
Země výroby: cz.

Název: Pánská kožená peněženka Arwel 2212  pro dvě měny - černá
Odkaz: https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-2212-pro-dve-
meny-cerna/
Kód zboží: 514 -2212 -60
Popis: Kožená pánská peněženka od české značky Arwel. Vlastnosti: • 2 +
2 přihrádky na bankovky (možnost rozdělení měn) • 1 kapsa na mince • 8
kapes na kreditní karty • 5 vnitřních kapes velikosti osobních dokladů •
vhodná na cesty Materiál: pravá hověz...
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 10 x 12,5. •
Země výroby: cz.

https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-2206-tmave-hneda/
https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-2206-cerna/
https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-2210-cerna/
https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-2212-pro-dve-meny-cerna/


Název: Pánská dokladovka Arwel 2220  - černá
Odkaz: https://armik.cz/panska-dokladovka-arwel-2220-cerna/
Kód zboží: 514 -2220 -60
Popis: Kožená pánská dokladovka od české značky Arwel. Vlastnosti: •
přihrádka na bankovky • 16 kapes na kreditní karty • 2 průhledné kapsy • 4
boční kapsy Materiál: pravá hovězí kůže (PDM)
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 9 x 12. • Země
výroby: cz.

Název: Pánská dokladovka Arwel 2220  - černá-hnědá
Odkaz: https://armik.cz/panska-dokladovka-arwel-2220-cerna-hneda/
Kód zboží: 514 -2220A -60/47
Popis: Kožená pánská dokladovka od české značky Arwel. Vlastnosti: •
přihrádka na bankovky • 16 kapes na kreditní karty • 2 průhledné kapsy • 4
boční kapsy Materiál: pravá hovězí kůže (nappa)
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 9 x 12. • Země
výroby: cz.

Název: Pánská dokladovka Arwel 2402  - černá
Odkaz: https://armik.cz/panska-dokladovka-arwel-2402-cerna/
Kód zboží: 514 -2402 -60
Popis: Kožená pánská dokladovka od české značky Arwel. Vlastnosti: • s
přihrádkou na bankovky • 10 kapes na kreditní karty • 3 průhledné kapsy •
4 vnitřní kapsy • 1 zipová kapsa • vhodné pro cestovní pas Materiál: pravá
hovězí kůže (PDM)
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 12 x 16. •
Země výroby: cz.

Název: Pánská dokladovka Arwel 2408  - černá
Odkaz: https://armik.cz/panska-dokladovka-arwel-2408-cerna/
Kód zboží: 514 -2408 -60
Popis: Kožená pánská dokladovka od české značky Arwel. Vlastnosti: • 6
průhledných kapes na osobní doklady včetně pasu • 2 boční kapsy
Materiál: pravá hovězí kůže (nappa)
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 10 x 14. •
Země výroby: cz.

Název: Pánská kožená peněženka s dokladovkou Arwel 2503  - černá
Odkaz: https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-s-dokladovkou-arwel-
2503-cerna/

https://armik.cz/panska-dokladovka-arwel-2220-cerna/
https://armik.cz/panska-dokladovka-arwel-2220-cerna-hneda/
https://armik.cz/panska-dokladovka-arwel-2402-cerna/
https://armik.cz/panska-dokladovka-arwel-2408-cerna/
https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-s-dokladovkou-arwel-2503-cerna/


Kód zboží: 514 -2503 -60
Popis: Peněženka s odnímatelnou dokladovkou. Základní peněženka
obsahuje 2 přihrádky na bankovky, 4 kapsy na kreditní karty, 2 kapsy na
doklady, přihrádku pro dokladovku a kapsu na mince. Dokladovka
obsahuje 3 kapsy na doklady a 3 kapsy na kreditní kart...
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 10 x 13. •
Země výroby: cz.

Název: Pánská kožená peněženka Arwel 3220  - tmavě hnědá
Odkaz: https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-3220-tmave-
hneda/
Kód zboží: 514 -3220 -47
Popis: Kožená pánská peněženka od české značky Arwel. Vlastnosti: • 2
přihrádky na bankovky • 1 kapsa na mince • 4 kapsy na kreditní karty • 3
boční kapsy velikosti osobních dokladů Materiál: pravá hovězí kůže (SVG)
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 10 x 12,5. •
Země výroby: cz.

Název: Pánská kožená peněženka Arwel 3220  - černá
Odkaz: https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-3220-cerna/
Kód zboží: 514 -3220 -60
Popis: Kožená pánská peněženka od české značky Arwel. Vlastnosti: • 2
přihrádky na bankovky • 1 kapsa na mince • 4 kapsy na kreditní karty • 3
boční kapsy velikosti osobních dokladů Materiál: pravá hovězí kůže (SVG)
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 10 x 12,5. •
Země výroby: cz.

Název: Pánská kožená peněženka Arwel 3221 - světle hnědá
Odkaz: https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-3221-svetle-
hneda/
Kód zboží: 514 -3221 -05
Popis: Kožená pánská peněženka od české značky Arwel. Vlastnosti: • 2
přihrádky na bankovky • kapsa na mince • 4 kapsy na kreditní karty • 3
boční kapsy velikosti osobních dokladů Materiál: pravá hovězí kůže
(nappa)
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 10 x 12. •
Země výroby: cz.

Název: Pánská kožená peněženka Arwel 3221 - tmavě hnědá
Odkaz: https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-3221-tmave-
hneda/

https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-3220-tmave-hneda/
https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-3220-cerna/
https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-3221-svetle-hneda/
https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-3221-tmave-hneda/


Kód zboží: 514 -3221 -47
Popis: Kožená pánská peněženka od české značky Arwel. Vlastnosti: • 2
přihrádky na bankovky • kapsa na mince • 4 kapsy na kreditní karty • 3
boční kapsy velikosti osobních dokladů Materiál: pravá hovězí kůže
(nappa)
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 10 x 12. •
Země výroby: cz.

Název: Pánská kožená peněženka Arwel 3221 - černá
Odkaz: https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-3221-cerna/
Kód zboží: 514 -3221 -60
Popis: Kožená pánská peněženka od české značky Arwel. Vlastnosti: • 2
přihrádky na bankovky • kapsa na mince • 4 kapsy na kreditní karty • 3
boční kapsy velikosti osobních dokladů Materiál: pravá hovězí kůže
(nappa)
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 10 x 12. •
Země výroby: cz.

Název: Pánská kožená peněženka Arwel 4050  - tmavě hnědá
Odkaz: https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-4050-tmave-
hneda/
Kód zboží: 514 -4050 -47
Popis: Kožená pánská peněženka od české značky Arwel. Vlastnosti: • 2
přihrádky na bankovky • 1 klopnová kapsa na mince • 13 kapes na kreditní
karty, občanský průkaz nebo řidičský průkaz • 1 malá vnitřní zipová kapsa •
1 velká průhledná kapsa • dodávané v...
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 11 x 12,5. •
Země výroby: cz.

Název: Pánská kožená peněženka Arwel 4050  - černá
Odkaz: https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-4050-cerna/
Kód zboží: 514 -4050 -60
Popis: Kožená pánská peněženka od české značky Arwel. Vlastnosti: • 2
přihrádky na bankovky • 1 klopnová kapsa na mince • 13 kapes na kreditní
karty, občanský průkaz nebo řidičský průkaz • 1 malá vnitřní zipová kapsa •
1 velká průhledná kapsa • dodávané v...
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 11 x 12,5. •
Země výroby: cz.

Název: Pánská dokladovka Arwel 4296  - černá
Odkaz: https://armik.cz/panska-dokladovka-arwel-4296-cerna/

https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-3221-cerna/
https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-4050-tmave-hneda/
https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-4050-cerna/
https://armik.cz/panska-dokladovka-arwel-4296-cerna/


Kód zboží: 514 -4296 -60
Popis: Kožená pánská dokladovka od české značky Arwel. Vlastnosti: •
rozkládací • 2 přihrádky na bankovky • 1 kapsa na mince • 12 kapes na
kreditní karty • 2 vnitřní kapsy • 2 průhledné kapsy velikosti osobních
dokladů • 1 zipová kapsa Materiál: pravá h...
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 10,5 x 12,5. •
Země výroby: cz.

Název: Pánská kožená peněženka Arwel 4358  - černá
Odkaz: https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-4358-cerna/
Kód zboží: 514 -4358 -60
Popis: Kožená pánská peněženka od české značky Arwel. Vlastnosti: •
vnitřní zápinka • 2 vložené listy • 2 přihrádky na bankovky • 1 kapsa na
mince • 11 kapes na kreditní karty • 2 vnitřní kapsy • 2 průhledné kapsy
velikosti osobních dokladů • 1 zipová kap...
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 9,3 x 13. •
Země výroby: cz.

Název: Pánská dokladovka Arwel 4358A  - černá-hnědá
Odkaz: https://armik.cz/panska-dokladovka-arwel-4358a-cerna-hneda/
Kód zboží: 514 -4358A -60/47
Popis: Kožená pánská dokladovka od české značky Arwel. Vlastnosti: • 2
přihrádky na bankovky • 1 kapsa na mince • vnitřní zápinka • 2 vložené listy
• 11 kapes na kreditní karty • 2 vnitřní kapsy • 2 průhledné kapsy velikosti
osobních dokladů • 1 zipová ka...
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 9,5 x 13. •
Země výroby: cz.

Název: Pánská kožená peněženka Arwel 4399  - černá
Odkaz: https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-4399-cerna/
Kód zboží: 514 -4399 -60
Popis: Kožená pánská peněženka od české značky Arwel. Vlastnosti: •
rozkládací • 2 přihrádky na bankovky • 1 kapsa na mince • 9 kapes na
kreditní karty • 5 vnitřních kapes • 3 průhledné kapsy velikosti osobních
dokladů Materiál: pravá hovězí kůže (nappa...
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 10 x 12,5. •
Země výroby: cz.

Název: Pánská kožená peněženka Arwel 4402  - černá
Odkaz: https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-4402-cerna/
Kód zboží: 514 -4402 -60

https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-4358-cerna/
https://armik.cz/panska-dokladovka-arwel-4358a-cerna-hneda/
https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-4399-cerna/
https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-4402-cerna/


Popis: Kožená pánská peněženka od české značky Arwel. Vlastnosti: • 2
vložené listy • 2 přihrádky na bankovky • 1 kapsa na mince • 6 kapes na
kreditní karty • 2 vnitřní kapsy • 3 průhledné kapsy velikosti osobních
dokladů • 1 zipová kapsa Materiál: prav...
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 9,5 x 12,5. •
Země výroby: cz.

Název: Pánská kožená peněženka Arwel 4562  Jeans - černá
Odkaz: https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-4562-jeans-
cerna/
Kód zboží: 514 -4562 -60
Popis: Kožená pánská peněženka od české značky Arwel. Vlastnosti: • 2
přihrádky na bankovky • 1 kapsa na mince • 11 kapes na kreditní karty • 1
vnitřní kapsa na zip • 1 průhledná kapsa velikosti osobních dokladů
Materiál: pravá hovězí kůže (jeans)
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 12 x 10. •
Země výroby: cz.

Název: Pánská kožená peněženka Arwel 4562  Jeans - modrá
Odkaz: https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-4562-jeans-
modra/
Kód zboží: 514 -4562 -97
Popis: Kožená pánská peněženka od české značky Arwel. Vlastnosti: • 2
přihrádky na bankovky • 1 kapsa na mince • 11 kapes na kreditní karty • 1
vnitřní kapsa na zip • 1 průhledná kapsa velikosti osobních dokladů
Materiál: pravá hovězí kůže (jeans)
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 12 x 10. •
Země výroby: cz.

Název: Pánská kožená peněženka Arwel 4563  - hnědá-černá
Odkaz: https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-4563-hneda-
cerna/
Kód zboží: 514 -4563 -40/05
Popis: Kožená pánská peněženka od české značky Arwel. Vlastnosti: • 2
přihrádky na bankovky • 1 kapsa na mince • 12 kapes na kreditní karty • 1
vnitřní kapsa na zip • 1 průhledná kapsa velikosti osobních dokladů
Materiál: pravá hovězí kůže
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 12,5 x 10. •
Země výroby: cz.

Název: Pánská kožená peněženka Arwel 4563  - černá-hnědá
Odkaz: https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-4563-cerna-

https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-4562-jeans-cerna/
https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-4562-jeans-modra/
https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-4563-hneda-cerna/
https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-4563-cerna-hneda/


hneda/
Kód zboží: 514 -4563 -60/05
Popis: Kožená pánská peněženka od české značky Arwel. Vlastnosti: • 2
přihrádky na bankovky • 1 kapsa na mince • 12 kapes na kreditní karty • 1
vnitřní kapsa na zip • 1 průhledná kapsa velikosti osobních dokladů
Materiál: pravá hovězí kůže
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 12,5 x 10. •
Země výroby: cz.

Název: Pánská kožená peněženka Arwel 4724  - černá-červená
Odkaz: https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-4724-cerna-
cervena/
Kód zboží: 514 -4724 -60/31
Popis: Kožená pánská peněženka od české značky Arwel. Vlastnosti: • 2
přihrádky na bankovky • 1 klopnová kapsa na mince • 10 kapes na kreditní
karty, občanský nebo řidičský průkaz • 1 velká průhledná kapsa • dodávané
v dárkové krabičce Materiál: pravá h...
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 10 x 12,5. •
Země výroby: cz.

Název: Pánská kožená peněženka Arwel 5424  - černá
Odkaz: https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-5424-cerna/
Kód zboží: 514 -5424 -60
Popis: Kožená pánská peněženka od české značky Arwel. Vlastnosti: •
vnitřní zápinka • 2 vložené listy • 2 přihrádky na bankovky • 1 kapsa na
mince • 9 kapes na kreditní karty • 2 vnitřní kapsy • 3 průhledné kapsy
velikosti osobních dokladů • 1 zipová kaps...
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 9,5 x 13. •
Země výroby: cz.

Název: Pánská kožená peněženka Arwel 5424P  Policie - černá
Odkaz: https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-5424p-policie-
cerna/
Kód zboží: 514 -5424P -60
Popis: Kožená pánská peněženka od české značky Arwel. Vlastnosti: • 2
vložené listy • 2 přihrádky na bankovky • 1 kapsa na mince • 8 kapes na
kreditní karty • 2 průhledné kapsy • vnitřní zápinka • chráněné místo pro
upevnění služebního odznaku, včetně pol...
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 10 x 13. •
Země výroby: cz.

https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-4724-cerna-cervena/
https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-5424-cerna/
https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-5424p-policie-cerna/


Název: Pánská kožená peněženka Arwel 5924  - černá
Odkaz: https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-5924-cerna/
Kód zboží: 514 -5924 -60
Popis: Kožená pánská peněženka od české značky Arwel. Vlastnosti: • 1
přihrádka na bankovky • 1 zipová kapsa • 8 kapes na kreditní karty • 3
vnitřní kapsy • 2 průhledné kapsy velikosti osobních dokladů Materiál:
pravá hovězí kůže (nappa)
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 11,5 x 15 x 1,5.
• Země výroby: cz.

Název: Pánská kožená peněženka Arwel 7424 - tmavě hnědá
Odkaz: https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-7424-tmave-
hneda/
Kód zboží: 514 -7424 -47
Popis: Kožená pánská peněženka od české značky Arwel. Vlastnosti: •
vnitřní zápinka • 2 vložené listy • 2 přihrádky na bankovky • 1 kapsa na
mince • 9 kapes na kreditní karty • 2 vnitřní kapsy • 3 průhledné kapsy
velikosti osobních dokladů • 1 zipová kaps...
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 9,5 x 13. •
Země výroby: cz.

Název: Pánská kožená peněženka Arwel 8140  - černá-hnědá
Odkaz: https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-8140-cerna-
hneda/
Kód zboží: 514 -8140 -60/40
Popis: Kožená pánská peněženka od české značky Arwel. Vlastnosti: • 2
přihrádky na bankovky • 1 klopnová kapsa na mince • 9 kapes na kreditní
karty, občanský průkaz nebo řidičský průkaz • 1 vnitřní zipová kapsička • 2
velké průhledné kapsy • 2 skryté kaps...
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 12 x 10. •
Země výroby: cz.

Název: Pánská kožená peněženka Arwel 8140  - černá-zelená
Odkaz: https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-8140-cerna-
zelena/
Kód zboží: 514 -8140 -60/51
Popis: Kožená pánská peněženka od české značky Arwel. Vlastnosti: • 2
přihrádky na bankovky • 1 klopnová kapsa na mince • 9 kapes na kreditní
karty, občanský průkaz nebo řidičský průkaz • 1 vnitřní zipová kapsička • 2
velké průhledné kapsy • 2 skryté kaps...
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 12 x 10. •
Země výroby: cz.

https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-5924-cerna/
https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-7424-tmave-hneda/
https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-8140-cerna-hneda/
https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-8140-cerna-zelena/


Název: Pánská kožená peněženka Arwel 8140  - černá-modrá
Odkaz: https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-8140-cerna-
modra/
Kód zboží: 514 -8140 -60/91
Popis: Kožená pánská peněženka od české značky Arwel. Vlastnosti: • 2
přihrádky na bankovky • 1 klopnová kapsa na mince • 9 kapes na kreditní
karty, občanský průkaz nebo řidičský průkaz • 1 vnitřní zipová kapsička • 2
velké průhledné kapsy • 2 skryté kaps...
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 12 x 10. •
Země výroby: cz.

Název: Pánská dokladovka Arwel 1811  - černá-oranžová
Odkaz: https://armik.cz/panska-dokladovka-arwel-1811-cerna-oranzova/
Kód zboží: 519 -1811 -60/84
Popis: Kožená pánská dokladovka od české značky Arwel. Doklady v
oboustranném pouzdře jsou jištěné pevným klipem. Vlastnosti: • 9 kapes
na platební karty, vizitky či doklady • 1 zipová kapsa na mince • dodávané v
ozdobném sáčku a dárkové krabičce Mate...
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 11,5 x 9 x 1. •
Země výroby: cz.

Název: Pánská dokladovka Arwel 1811  - černá-modrá
Odkaz: https://armik.cz/panska-dokladovka-arwel-1811-cerna-modra/
Kód zboží: 519 -1811 -60/97
Popis: Kožená pánská dokladovka od české značky Arwel. Doklady v
oboustranném pouzdře jsou jištěné pevným klipem. Vlastnosti: • 9 kapes
na platební karty, vizitky či doklady • 1 zipová kapsa na mince • dodávané v
ozdobném sáčku a dárkové krabičce Mate...
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 11,5 x 9 x 1. •
Země výroby: cz.

Název: Pánská dokladovka Arwel 1811  - modrá-černá
Odkaz: https://armik.cz/panska-dokladovka-arwel-1811-modra-cerna/
Kód zboží: 519 -1811 -97/60
Popis: Kožená pánská dokladovka od české značky Arwel. Doklady v
oboustranném pouzdře jsou jištěné pevným klipem. Vlastnosti: • 9 kapes
na platební karty, vizitky či doklady • 1 zipová kapsa na mince • dodávané v
ozdobném sáčku a dárkové krabičce Mate...
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 11,5 x 9 x 1. •
Země výroby: cz.

https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-8140-cerna-modra/
https://armik.cz/panska-dokladovka-arwel-1811-cerna-oranzova/
https://armik.cz/panska-dokladovka-arwel-1811-cerna-modra/
https://armik.cz/panska-dokladovka-arwel-1811-modra-cerna/


Název: Pánská dokladovka Arwel 1907  - černá
Odkaz: https://armik.cz/panska-dokladovka-arwel-1907-cerna/
Kód zboží: 519 -1907 -60
Popis: Kožená pánská dokladovka od české značky Arwel. Doklady v
oboustranném pouzdře jsou jištěné magnetickým klipem. Materiál: pravá
hovězí kůže (VT)
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 8 x 10,5. •
Země výroby: cz.

Název: Pánská kožená peněženka Arwel 2908  - černá
Odkaz: https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-2908-cerna/
Kód zboží: 519 -2908 -60
Popis: Kožená pánská peněženka od české značky Arwel. Vlastnosti: •
pružina pro uchycení bankovek • 6 kapes na kreditní karty • 2 vnitřní kapsy
• 1 venkovní kapsa na mince Materiál: pravá hovězí kůže (NDM)
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 10,5 x 8,5. •
Země výroby: cz.

Název: Pánská kožená peněženka Arwel 2910  - černá
Odkaz: https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-2910-cerna/
Kód zboží: 519 -2910 -60
Popis: Kožená pánská peněženka od české značky Arwel. Vlastnosti: •
pružina pro uchycení bankovek • 2 kapsy na kreditní karty • 1 vnitřní kapsa
• pružinová kapsa na mince Materiál: pravá hovězí kůže (nappa)
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 10,5 x 8,5. •
Země výroby: cz.

Název: Kožená kapsa na mince (měšec) Arwel 7708  - světle hnědé
Odkaz: https://armik.cz/kozena-kapsa-na-mince-mesec-arwel-7708-svetle-
hnede/
Kód zboží: 519 -7708 -05
Popis: Kožená kapsa na mince s pružinovým uzavíráním štěrbiny.
Materiál: pravá hovězí kůže (SVG)
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 8,5 x 8,5. •
Země výroby: cz.

Název: Kožená kapsa na mince (měšec) Arwel 7708  - tmavě hnědé
Odkaz: https://armik.cz/kozena-kapsa-na-mince-mesec-arwel-7708-tmave-
hnede/

https://armik.cz/panska-dokladovka-arwel-1907-cerna/
https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-2908-cerna/
https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-2910-cerna/
https://armik.cz/kozena-kapsa-na-mince-mesec-arwel-7708-svetle-hnede/
https://armik.cz/kozena-kapsa-na-mince-mesec-arwel-7708-tmave-hnede/


Kód zboží: 519 -7708 -47
Popis: Kožená kapsa na mince s pružinovým uzavíráním štěrbiny.
Materiál: pravá hovězí kůže (SVG)
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 8,5 x 8,5. •
Země výroby: cz.

Název: Pánská kožená peněženka Arwel 8103  - tmavě hnědá
Odkaz: https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-8103-tmave-
hneda/
Kód zboží: 519 -8103 -47
Popis: Kožená pánská peněženka od české značky Arwel. Vlastnosti: •
pružina pro uchycení bankovek • 7 kapes na kreditní karty • 2 vnitřní kapsy
• venkovní kapsa na mince Materiál: pravá hovězí kůže (V.T.)
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 11 x 8. • Země
výroby: cz.

Název: Pánská kožená peněženka Arwel 8103  - černá
Odkaz: https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-8103-cerna/
Kód zboží: 519 -8103 -60
Popis: Kožená pánská peněženka od české značky Arwel. Vlastnosti: •
pružina pro uchycení bankovek • 7 kapes na kreditní karty • 2 vnitřní kapsy
• venkovní kapsa na mince Materiál: pravá hovězí kůže (V.T.)
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 11 x 8. • Země
výroby: cz.

Název: Pánská kožená peněženka Arwel 8132  - černá-hnědá
Odkaz: https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-8132-cerna-
hneda/
Kód zboží: 519 -8132 -60/47
Popis: Kožená pánská peněženka od české značky Arwel. Vlastnosti: •
pružina pro uchycení bankovek • 8 kapes na kreditní karty • 2 vnitřní kapsy
• 1 venkovní kapsa na mince Materiál: pravá kozinka
Parametry: • Materiál: 100% kozí kůže. • Rozměry (cm): 12 x 9. • Země
výroby: cz.

Název: Pánská kožená peněženka Arwel 8132  - černá-modrá
Odkaz: https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-8132-cerna-
modra/
Kód zboží: 519 -8132 -60/97
Popis: Kožená pánská peněženka od české značky Arwel. Vlastnosti: •
pružina pro uchycení bankovek • 8 kapes na kreditní karty • 2 vnitřní kapsy

https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-8103-tmave-hneda/
https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-8103-cerna/
https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-8132-cerna-hneda/
https://armik.cz/panska-kozena-penezenka-arwel-8132-cerna-modra/


• 1 venkovní kapsa na mince Materiál: pravá kozinka
Parametry: • Materiál: 100% kozí kůže. • Rozměry (cm): 12 x 9. • Země
výroby: cz.

Název: Kožená klíčenka Arwel 0365  - červená
Odkaz: https://armik.cz/kozena-klicenka-arwel-0365-cervena/
Kód zboží: 619 -0365 -31
Popis: Kožená klíčenka od české značky Arwel. Vlastnosti: • se zipovou a
klopnovou kapsičkou • kroužky pro 2 svazky klíčů • 1 otevřená a 1 klopnová
kapsička Materiál: pravá hovězí kůže (nappa)
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 11,5 x 7,5. •
Země výroby: cz.

Název: Kožená klíčenka Arwel 0365  - tmavě červená
Odkaz: https://armik.cz/kozena-klicenka-arwel-0365-tmave-cervena/
Kód zboží: 619 -0365 -34
Popis: Kožená klíčenka od české značky Arwel. Vlastnosti: • se zipovou a
klopnovou kapsičkou • kroužky pro 2 svazky klíčů • 1 otevřená a 1 klopnová
kapsička Materiál: pravá hovězí kůže (nappa)
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 11,5 x 7,5. •
Země výroby: cz.

Název: Kožená klíčenka Arwel 0365  - hnědá
Odkaz: https://armik.cz/kozena-klicenka-arwel-0365-hneda/
Kód zboží: 619 -0365 -41
Popis: Kožená klíčenka od české značky Arwel. Vlastnosti: • se zipovou a
klopnovou kapsičkou • kroužky pro 2 svazky klíčů • 1 otevřená a 1 klopnová
kapsička Materiál: pravá hovězí kůže (nappa)
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 11,5 x 7,5. •
Země výroby: cz.

Název: Kožená klíčenka Arwel 0365  - olivová
Odkaz: https://armik.cz/kozena-klicenka-arwel-0365-olivova/
Kód zboží: 619 -0365 -55
Popis: Kožená klíčenka od české značky Arwel. Vlastnosti: • se zipovou a
klopnovou kapsičkou • kroužky pro 2 svazky klíčů • 1 otevřená a 1 klopnová
kapsička Materiál: pravá hovězí kůže (nappa)
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 11,5 x 7,5. •
Země výroby: cz.

https://armik.cz/kozena-klicenka-arwel-0365-cervena/
https://armik.cz/kozena-klicenka-arwel-0365-tmave-cervena/
https://armik.cz/kozena-klicenka-arwel-0365-hneda/
https://armik.cz/kozena-klicenka-arwel-0365-olivova/


Název: Kožená klíčenka Arwel 0365  - černá
Odkaz: https://armik.cz/kozena-klicenka-arwel-0365-cerna/
Kód zboží: 619 -0365 -60
Popis: Kožená klíčenka od české značky Arwel. Vlastnosti: • se zipovou a
klopnovou kapsičkou • kroužky pro 2 svazky klíčů • 1 otevřená a 1 klopnová
kapsička Materiál: pravá hovězí kůže (nappa)
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 11,5 x 7,5. •
Země výroby: cz.

Název: Kožená klíčenka Arwel 0365  - fialová
Odkaz: https://armik.cz/kozena-klicenka-arwel-0365-fialova/
Kód zboží: 619 -0365 -76
Popis: Kožená klíčenka od české značky Arwel. Vlastnosti: • se zipovou a
klopnovou kapsičkou • kroužky pro 2 svazky klíčů • 1 otevřená a 1 klopnová
kapsička Materiál: pravá hovězí kůže (nappa)
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 11,5 x 7,5. •
Země výroby: cz.

Název: Kožená klíčenka Arwel 0365  - navy
Odkaz: https://armik.cz/kozena-klicenka-arwel-0365-navy/
Kód zboží: 619 -0365 -97
Popis: Kožená klíčenka od české značky Arwel. Vlastnosti: • se zipovou a
klopnovou kapsičkou • kroužky pro 2 svazky klíčů • 1 otevřená a 1 klopnová
kapsička Materiál: pravá hovězí kůže (nappa)
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 11,5 x 7,5. •
Země výroby: cz.

Název: Kožená klíčenka Arwel 0366  - černá
Odkaz: https://armik.cz/kozena-klicenka-arwel-0366-cerna/
Kód zboží: 619 -0366 -60
Popis: Kožená klíčenka od české značky Arwel. Vlastnosti: • se zipovou
kapsičkou • i pro větší svazek klíčů Materiál: pravá hovězí kůže (nappa)
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 10,5 x 6 x 2,5. •
Země výroby: cz.

Název: Kožená klíčenka Arwel 0367  - červená
Odkaz: https://armik.cz/kozena-klicenka-arwel-0367-cervena/
Kód zboží: 619 -0367 -31
Popis: Kožená klíčenka od české značky Arwel. Vlastnosti: • dvouzipová • i
pro větší svazek klíčů • venkovní zipová kapsička Materiál: pravá hovězí

https://armik.cz/kozena-klicenka-arwel-0365-cerna/
https://armik.cz/kozena-klicenka-arwel-0365-fialova/
https://armik.cz/kozena-klicenka-arwel-0365-navy/
https://armik.cz/kozena-klicenka-arwel-0366-cerna/
https://armik.cz/kozena-klicenka-arwel-0367-cervena/


kůže (nappa)
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 12 x 6 x 4. •
Země výroby: cz.

Název: Kožená klíčenka Arwel 0367  - tmavě červená
Odkaz: https://armik.cz/kozena-klicenka-arwel-0367-tmave-cervena/
Kód zboží: 619 -0367 -34
Popis: Kožená klíčenka od české značky Arwel. Vlastnosti: • dvouzipová • i
pro větší svazek klíčů • venkovní zipová kapsička Materiál: pravá hovězí
kůže (nappa)
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 12 x 6 x 4. •
Země výroby: cz.

Název: Kožená klíčenka Arwel 0367  - hnědá
Odkaz: https://armik.cz/kozena-klicenka-arwel-0367-hneda/
Kód zboží: 619 -0367 -41
Popis: Kožená klíčenka od české značky Arwel. Vlastnosti: • dvouzipová • i
pro větší svazek klíčů • venkovní zipová kapsička Materiál: pravá hovězí
kůže (nappa)
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 12 x 6 x 4. •
Země výroby: cz.

Název: Kožená klíčenka Arwel 0367  - černá
Odkaz: https://armik.cz/kozena-klicenka-arwel-0367-cerna/
Kód zboží: 619 -0367 -60
Popis: Kožená klíčenka od české značky Arwel. Vlastnosti: • dvouzipová • i
pro větší svazek klíčů • venkovní zipová kapsička Materiál: pravá hovězí
kůže (nappa)
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 12 x 6 x 4. •
Země výroby: cz.

Název: Kožená klíčenka Arwel 0367  - fialová
Odkaz: https://armik.cz/kozena-klicenka-arwel-0367-fialova/
Kód zboží: 619 -0367 -76
Popis: Kožená klíčenka od české značky Arwel. Vlastnosti: • dvouzipová • i
pro větší svazek klíčů • venkovní zipová kapsička Materiál: pravá hovězí
kůže (nappa)
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 12 x 6 x 4. •
Země výroby: cz.

https://armik.cz/kozena-klicenka-arwel-0367-tmave-cervena/
https://armik.cz/kozena-klicenka-arwel-0367-hneda/
https://armik.cz/kozena-klicenka-arwel-0367-cerna/
https://armik.cz/kozena-klicenka-arwel-0367-fialova/


Název: Kožená klíčenka Arwel 0367  - modrá
Odkaz: https://armik.cz/kozena-klicenka-arwel-0367-modra/
Kód zboží: 619 -0367 -97
Popis: Kožená klíčenka od české značky Arwel. Vlastnosti: • dvouzipová • i
pro větší svazek klíčů • venkovní zipová kapsička Materiál: pravá hovězí
kůže (nappa)
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 12 x 6 x 4. •
Země výroby: cz.

Název: Kožená klíčenka Arwel 0369  - červená
Odkaz: https://armik.cz/kozena-klicenka-arwel-0369-cervena/
Kód zboží: 619 -0369 -31
Popis: Kožená klíčenka od české značky Arwel. Vlastnosti: • se zipovou a
klopnovou kapsičkou • kroužky pro 2 svazky klíčů • 1 otevřená a 1 klopnová
kapsička Materiál: pravá hovězí kůže (nappa)
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 12 x 7 x 3. •
Země výroby: cz.

Název: Kožená klíčenka Arwel 0369  - tmavě červená
Odkaz: https://armik.cz/kozena-klicenka-arwel-0369-tmave-cervena/
Kód zboží: 619 -0369 -34
Popis: Kožená klíčenka od české značky Arwel. Vlastnosti: • se zipovou a
klopnovou kapsičkou • kroužky pro 2 svazky klíčů • 1 otevřená a 1 klopnová
kapsička Materiál: pravá hovězí kůže (nappa)
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 12 x 7 x 3. •
Země výroby: cz.

Název: Kožená klíčenka Arwel 0369  - hnědá
Odkaz: https://armik.cz/kozena-klicenka-arwel-0369-hneda/
Kód zboží: 619 -0369 -41
Popis: Kožená klíčenka od české značky Arwel. Vlastnosti: • se zipovou a
klopnovou kapsičkou • kroužky pro 2 svazky klíčů • 1 otevřená a 1 klopnová
kapsička Materiál: pravá hovězí kůže (nappa)
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 12 x 7 x 3. •
Země výroby: cz.

Název: Kožená klíčenka Arwel 0369  - černá
Odkaz: https://armik.cz/kozena-klicenka-arwel-0369-cerna/
Kód zboží: 619 -0369 -60
Popis: Kožená klíčenka od české značky Arwel. Vlastnosti: • se zipovou a

https://armik.cz/kozena-klicenka-arwel-0367-modra/
https://armik.cz/kozena-klicenka-arwel-0369-cervena/
https://armik.cz/kozena-klicenka-arwel-0369-tmave-cervena/
https://armik.cz/kozena-klicenka-arwel-0369-hneda/
https://armik.cz/kozena-klicenka-arwel-0369-cerna/


klopnovou kapsičkou • kroužky pro 2 svazky klíčů • 1 otevřená a 1 klopnová
kapsička Materiál: pravá hovězí kůže (nappa)
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 12 x 7 x 3. •
Země výroby: cz.

Název: Kožená klíčenka Arwel 0369  - fialová
Odkaz: https://armik.cz/kozena-klicenka-arwel-0369-fialova/
Kód zboží: 619 -0369 -76
Popis: Kožená klíčenka od české značky Arwel. Vlastnosti: • se zipovou a
klopnovou kapsičkou • kroužky pro 2 svazky klíčů • 1 otevřená a 1 klopnová
kapsička Materiál: pravá hovězí kůže (nappa)
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 12 x 7 x 3. •
Země výroby: cz.

Název: Kožená klíčenka Arwel 0369  - navy
Odkaz: https://armik.cz/kozena-klicenka-arwel-0369-navy/
Kód zboží: 619 -0369 -97
Popis: Kožená klíčenka od české značky Arwel. Vlastnosti: • se zipovou a
klopnovou kapsičkou • kroužky pro 2 svazky klíčů • 1 otevřená a 1 klopnová
kapsička Materiál: pravá hovězí kůže (nappa)
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 12 x 7 x 3. •
Země výroby: cz.

Název: Kožená klíčenka Arwel 0370  - červená
Odkaz: https://armik.cz/kozena-klicenka-arwel-0370-cervena/
Kód zboží: 619 -0370 -31
Popis: Kožená klíčenka od české značky Arwel. Vlastnosti: • zipová kapsa
na klíče • venkovní zipová kapsička • kroužky pro 2 svazky klíčů Materiál:
pravá hovězí kůže (nappa)
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 11 x 7,5. •
Země výroby: cz.

Název: Kožená klíčenka Arwel 0370  - tmavě červená
Odkaz: https://armik.cz/kozena-klicenka-arwel-0370-tmave-cervena/
Kód zboží: 619 -0370 -34
Popis: Kožená klíčenka od české značky Arwel. Vlastnosti: • zipová kapsa
na klíče • venkovní zipová kapsička • kroužky pro 2 svazky klíčů Materiál:
pravá hovězí kůže (nappa)
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 11 x 7,5. •

https://armik.cz/kozena-klicenka-arwel-0369-fialova/
https://armik.cz/kozena-klicenka-arwel-0369-navy/
https://armik.cz/kozena-klicenka-arwel-0370-cervena/
https://armik.cz/kozena-klicenka-arwel-0370-tmave-cervena/


Země výroby: cz.

Název: Kožená klíčenka Arwel 0370  - hnědá
Odkaz: https://armik.cz/kozena-klicenka-arwel-0370-hneda/
Kód zboží: 619 -0370 -41
Popis: Kožená klíčenka od české značky Arwel. Vlastnosti: • zipová kapsa
na klíče • venkovní zipová kapsička • kroužky pro 2 svazky klíčů Materiál:
pravá hovězí kůže (nappa)
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 11 x 7,5. •
Země výroby: cz.

Název: Kožená klíčenka Arwel 0370  - černá
Odkaz: https://armik.cz/kozena-klicenka-arwel-0370-cerna/
Kód zboží: 619 -0370 -60
Popis: Kožená klíčenka od české značky Arwel. Vlastnosti: • zipová kapsa
na klíče • venkovní zipová kapsička • kroužky pro 2 svazky klíčů Materiál:
pravá hovězí kůže (nappa)
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 11 x 7,5. •
Země výroby: cz.

Název: Kožená klíčenka Arwel 0370  - fialová
Odkaz: https://armik.cz/kozena-klicenka-arwel-0370-fialova/
Kód zboží: 619 -0370 -76
Popis: Kožená klíčenka od české značky Arwel. Vlastnosti: • zipová kapsa
na klíče • venkovní zipová kapsička • kroužky pro 2 svazky klíčů Materiál:
pravá hovězí kůže (nappa)
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 11 x 7,5. •
Země výroby: cz.

Název: Kožená klíčenka Arwel 0370  - navy
Odkaz: https://armik.cz/kozena-klicenka-arwel-0370-navy/
Kód zboží: 619 -0370 -97
Popis: Kožená klíčenka od české značky Arwel. Vlastnosti: • zipová kapsa
na klíče • venkovní zipová kapsička • kroužky pro 2 svazky klíčů Materiál:
pravá hovězí kůže (nappa)
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 11 x 7,5. •
Země výroby: cz.

Název: Kožená klíčenka Arwel 0373  - černá

https://armik.cz/kozena-klicenka-arwel-0370-hneda/
https://armik.cz/kozena-klicenka-arwel-0370-cerna/
https://armik.cz/kozena-klicenka-arwel-0370-fialova/
https://armik.cz/kozena-klicenka-arwel-0370-navy/


Odkaz: https://armik.cz/kozena-klicenka-arwel-0373-cerna/
Kód zboží: 619 -0373 -60
Popis: Kožená klíčenka od české značky Arwel. Vlastnosti: • zipová
kapsička na klíče • větší zipová kapsa • venkovní štěrbinová kapsička
Materiál: pravá hovězí kůže (nappa)
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 11 x 8. • Země
výroby: cz.

Název: Kožená klíčenka Arwel 0375  - černá
Odkaz: https://armik.cz/kozena-klicenka-arwel-0375-cerna/
Kód zboží: 619 -0375 -60
Popis: Kožená klíčenka od české značky Arwel. Vlastnosti: • 2 totožné
větší kapsy • kapsy mají zapínání na zip • jedna s kroužkem na klíče
Materiál: pravá hovězí kůže (nappa)
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 12 x 7 x 4. •
Země výroby: cz.

Název: Kožená klíčenka Arwel 2205  - hnědá
Odkaz: https://armik.cz/kozena-klicenka-arwel-2205-hneda/
Kód zboží: 619 -2205 -47
Popis: Kožená klíčenka od české značky Arwel. Vlastnosti: • ve tvaru
basebalové čepičky • pro 1 svazek klíčů • se zipovou kapsičkou Materiál:
pravá hovězí kůže (SVG)
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 11 x 7 x 5. •
Země výroby: cz.

Název: Kožená klíčenka Arwel 2418  - světle šedá
Odkaz: https://armik.cz/kozena-klicenka-arwel-2418-svetle-seda/
Kód zboží: 619 -2418 -20
Popis: Kožená klíčenka od české značky Arwel. Vlastnosti: • pro jeden
svazek klíčů • zapínání na zip Materiál: pravá hovězí kůže (nappa)
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 10 x 6. • Země
výroby: cz.

Název: Kožená klíčenka Arwel 2418  - červená
Odkaz: https://armik.cz/kozena-klicenka-arwel-2418-cervena/
Kód zboží: 619 -2418 -31
Popis: Kožená klíčenka od české značky Arwel. Vlastnosti: • pro jeden
svazek klíčů • zapínání na zip Materiál: pravá hovězí kůže (nappa)
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 10 x 6. • Země

https://armik.cz/kozena-klicenka-arwel-0373-cerna/
https://armik.cz/kozena-klicenka-arwel-0375-cerna/
https://armik.cz/kozena-klicenka-arwel-2205-hneda/
https://armik.cz/kozena-klicenka-arwel-2418-svetle-seda/
https://armik.cz/kozena-klicenka-arwel-2418-cervena/


výroby: cz.

Název: Kožená klíčenka Arwel 2418  - tmavě červená
Odkaz: https://armik.cz/kozena-klicenka-arwel-2418-tmave-cervena/
Kód zboží: 619 -2418 -34
Popis: Kožená klíčenka od české značky Arwel. Vlastnosti: • pro jeden
svazek klíčů • zapínání na zip Materiál: pravá hovězí kůže (nappa)
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 10 x 6. • Země
výroby: cz.

Název: Kožená klíčenka Arwel 2418  - hnědá
Odkaz: https://armik.cz/kozena-klicenka-arwel-2418-hneda/
Kód zboží: 619 -2418 -41
Popis: Kožená klíčenka od české značky Arwel. Vlastnosti: • pro jeden
svazek klíčů • zapínání na zip Materiál: pravá hovězí kůže (nappa)
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 10 x 6. • Země
výroby: cz.

Název: Kožená klíčenka Arwel 2418  - světle zelená
Odkaz: https://armik.cz/kozena-klicenka-arwel-2418-svetle-zelena/
Kód zboží: 619 -2418 -51
Popis: Kožená klíčenka od české značky Arwel. Vlastnosti: • pro jeden
svazek klíčů • zapínání na zip Materiál: pravá hovězí kůže (nappa)
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 10 x 6. • Země
výroby: cz.

Název: Kožená klíčenka Arwel 2418  - světle modrá
Odkaz: https://armik.cz/kozena-klicenka-arwel-2418-svetle-modra/
Kód zboží: 619 -2418 -53
Popis: Kožená klíčenka od české značky Arwel. Vlastnosti: • pro jeden
svazek klíčů • zapínání na zip Materiál: pravá hovězí kůže (nappa)
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 10 x 6. • Země
výroby: cz.

Název: Kožená klíčenka Arwel 2418  - olivová
Odkaz: https://armik.cz/kozena-klicenka-arwel-2418-olivova/
Kód zboží: 619 -2418 -57
Popis: Kožená klíčenka od české značky Arwel. Vlastnosti: • pro jeden
svazek klíčů • zapínání na zip Materiál: pravá hovězí kůže (nappa)

https://armik.cz/kozena-klicenka-arwel-2418-tmave-cervena/
https://armik.cz/kozena-klicenka-arwel-2418-hneda/
https://armik.cz/kozena-klicenka-arwel-2418-svetle-zelena/
https://armik.cz/kozena-klicenka-arwel-2418-svetle-modra/
https://armik.cz/kozena-klicenka-arwel-2418-olivova/


Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 10 x 6. • Země
výroby: cz.

Název: Kožená klíčenka Arwel 2418  - černá
Odkaz: https://armik.cz/kozena-klicenka-arwel-2418-cerna/
Kód zboží: 619 -2418 -60
Popis: Kožená klíčenka od české značky Arwel. Vlastnosti: • pro jeden
svazek klíčů • zapínání na zip Materiál: pravá hovězí kůže (nappa)
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 10 x 6. • Země
výroby: cz.

Název: Kožená klíčenka Arwel 2418  - fialová
Odkaz: https://armik.cz/kozena-klicenka-arwel-2418-fialova/
Kód zboží: 619 -2418 -76
Popis: Kožená klíčenka od české značky Arwel. Vlastnosti: • pro jeden
svazek klíčů • zapínání na zip Materiál: pravá hovězí kůže (nappa)
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 10 x 6. • Země
výroby: cz.

Název: Kožená klíčenka Arwel 2418  - oranžová
Odkaz: https://armik.cz/kozena-klicenka-arwel-2418-oranzova/
Kód zboží: 619 -2418 -84
Popis: Kožená klíčenka od české značky Arwel. Vlastnosti: • pro jeden
svazek klíčů • zapínání na zip Materiál: pravá hovězí kůže (nappa)
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 10 x 6. • Země
výroby: cz.

Název: Kožená klíčenka Arwel 2418  - žlutá
Odkaz: https://armik.cz/kozena-klicenka-arwel-2418-zluta/
Kód zboží: 619 -2418 -86
Popis: Kožená klíčenka od české značky Arwel. Vlastnosti: • pro jeden
svazek klíčů • zapínání na zip Materiál: pravá hovězí kůže (nappa)
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 10 x 6. • Země
výroby: cz.

Název: Kožená klíčenka Arwel 2418  - navy
Odkaz: https://armik.cz/kozena-klicenka-arwel-2418-navy/
Kód zboží: 619 -2418 -97
Popis: Kožená klíčenka od české značky Arwel. Vlastnosti: • pro jeden

https://armik.cz/kozena-klicenka-arwel-2418-cerna/
https://armik.cz/kozena-klicenka-arwel-2418-fialova/
https://armik.cz/kozena-klicenka-arwel-2418-oranzova/
https://armik.cz/kozena-klicenka-arwel-2418-zluta/
https://armik.cz/kozena-klicenka-arwel-2418-navy/


svazek klíčů • zapínání na zip Materiál: pravá hovězí kůže (nappa)
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 10 x 6. • Země
výroby: cz.

Název: Kožená visačka na zavazadlo Arwel 5405  - světle šedá
Odkaz: https://armik.cz/kozena-visacka-na-zavazadlo-arwel-5405-svetle-
seda/
Kód zboží: 619 -5405 -20
Popis: Kožená visačka na zavazadlo od české značky Arwel. Vlastnosti: •
průhledné okýnko • řemínek s přezkou Materiál: pravá hovězí kůže (nappa)
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 6,5 x 11. •
Země výroby: cz.

Název: Kožená visačka na zavazadlo Arwel 5405  - červená
Odkaz: https://armik.cz/kozena-visacka-na-zavazadlo-arwel-5405-cervena/
Kód zboží: 619 -5405 -31
Popis: Kožená visačka na zavazadlo od české značky Arwel. Vlastnosti: •
průhledné okýnko • řemínek s přezkou Materiál: pravá hovězí kůže (nappa)
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 6,5 x 11. •
Země výroby: cz.

Název: Kožená visačka na zavazadlo Arwel 5405  - hnědá
Odkaz: https://armik.cz/kozena-visacka-na-zavazadlo-arwel-5405-hneda/
Kód zboží: 619 -5405 -41
Popis: Kožená visačka na zavazadlo od české značky Arwel. Vlastnosti: •
průhledné okýnko • řemínek s přezkou Materiál: pravá hovězí kůže (nappa)
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 6,5 x 11. •
Země výroby: cz.

Název: Kožená visačka na zavazadlo Arwel 5405  - světle zelená
Odkaz: https://armik.cz/kozena-visacka-na-zavazadlo-arwel-5405-svetle-
zelena/
Kód zboží: 619 -5405 -51
Popis: Kožená visačka na zavazadlo od české značky Arwel. Vlastnosti: •
průhledné okýnko • řemínek s přezkou Materiál: pravá hovězí kůže (nappa)
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 6,5 x 11. •
Země výroby: cz.

https://armik.cz/kozena-visacka-na-zavazadlo-arwel-5405-svetle-seda/
https://armik.cz/kozena-visacka-na-zavazadlo-arwel-5405-cervena/
https://armik.cz/kozena-visacka-na-zavazadlo-arwel-5405-hneda/
https://armik.cz/kozena-visacka-na-zavazadlo-arwel-5405-svetle-zelena/


Název: Kožená visačka na zavazadlo Arwel 5405  - černá
Odkaz: https://armik.cz/kozena-visacka-na-zavazadlo-arwel-5405-cerna/
Kód zboží: 619 -5405 -60
Popis: Kožená visačka na zavazadlo od české značky Arwel. Vlastnosti: •
průhledné okýnko • řemínek s přezkou Materiál: pravá hovězí kůže (nappa)
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 6,5 x 11. •
Země výroby: cz.

Název: Kožená visačka na zavazadlo Arwel 5405  - oranžová
Odkaz: https://armik.cz/kozena-visacka-na-zavazadlo-arwel-5405-
oranzova/
Kód zboží: 619 -5405 -84
Popis: Kožená visačka na zavazadlo od české značky Arwel. Vlastnosti: •
průhledné okýnko • řemínek s přezkou Materiál: pravá hovězí kůže (nappa)
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 6,5 x 11. •
Země výroby: cz.

Název: Kožená visačka na zavazadlo Arwel 5405  - žlutá
Odkaz: https://armik.cz/kozena-visacka-na-zavazadlo-arwel-5405-zluta/
Kód zboží: 619 -5405 -86
Popis: Kožená visačka na zavazadlo od české značky Arwel. Vlastnosti: •
průhledné okýnko • řemínek s přezkou Materiál: pravá hovězí kůže (nappa)
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 6,5 x 11. •
Země výroby: cz.

Název: Kožená visačka na zavazadlo Arwel 5405  - světle modrá
Odkaz: https://armik.cz/kozena-visacka-na-zavazadlo-arwel-5405-svetle-
modra/
Kód zboží: 619 -5405 -91
Popis: Kožená visačka na zavazadlo od české značky Arwel. Vlastnosti: •
průhledné okýnko • řemínek s přezkou Materiál: pravá hovězí kůže (nappa)
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 6,5 x 11. •
Země výroby: cz.

Název: Kožená visačka na zavazadlo Arwel 5405  - navy
Odkaz: https://armik.cz/kozena-visacka-na-zavazadlo-arwel-5405-navy/
Kód zboží: 619 -5405 -97
Popis: Kožená visačka na zavazadlo od české značky Arwel. Vlastnosti: •
průhledné okýnko • řemínek s přezkou Materiál: pravá hovězí kůže (nappa)
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 6,5 x 11. •

https://armik.cz/kozena-visacka-na-zavazadlo-arwel-5405-cerna/
https://armik.cz/kozena-visacka-na-zavazadlo-arwel-5405-oranzova/
https://armik.cz/kozena-visacka-na-zavazadlo-arwel-5405-zluta/
https://armik.cz/kozena-visacka-na-zavazadlo-arwel-5405-svetle-modra/
https://armik.cz/kozena-visacka-na-zavazadlo-arwel-5405-navy/


Země výroby: cz.

Název: Kožená klíčenka Arwel 8104  - červená
Odkaz: https://armik.cz/kozena-klicenka-arwel-8104-cervena/
Kód zboží: 619 -8104 -31
Popis: Kožená klíčenka od české značky Arwel. Vlastnosti: • hlavní zipová
kapsa • venkovní zipová kapsička • vnitřní kapsa na 3 kreditní karty •
kroužek na klíče Materiál: pravá hovězí kůže (nappa)
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 12 x 9. • Země
výroby: cz.

Název: Kožená klíčenka Arwel 8104  - tmavě červená
Odkaz: https://armik.cz/kozena-klicenka-arwel-8104-tmave-cervena/
Kód zboží: 619 -8104 -34
Popis: Kožená klíčenka od české značky Arwel. Vlastnosti: • hlavní zipová
kapsa • venkovní zipová kapsička • vnitřní kapsa na 3 kreditní karty •
kroužek na klíče Materiál: pravá hovězí kůže (nappa)
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 12 x 9. • Země
výroby: cz.

Název: Kožená klíčenka Arwel 8104  - hnědá
Odkaz: https://armik.cz/kozena-klicenka-arwel-8104-hneda/
Kód zboží: 619 -8104 -41
Popis: Kožená klíčenka od české značky Arwel. Vlastnosti: • hlavní zipová
kapsa • venkovní zipová kapsička • vnitřní kapsa na 3 kreditní karty •
kroužek na klíče Materiál: pravá hovězí kůže (nappa)
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 12 x 9. • Země
výroby: cz.

Název: Kožená klíčenka Arwel 8104  - světle modrá
Odkaz: https://armik.cz/kozena-klicenka-arwel-8104-svetle-modra/
Kód zboží: 619 -8104 -53
Popis: Kožená klíčenka od české značky Arwel. Vlastnosti: • hlavní zipová
kapsa • venkovní zipová kapsička • vnitřní kapsa na 3 kreditní karty •
kroužek na klíče Materiál: pravá hovězí kůže (nappa)
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 12 x 9. • Země
výroby: cz.

Název: Kožená klíčenka Arwel 8104  - černá

https://armik.cz/kozena-klicenka-arwel-8104-cervena/
https://armik.cz/kozena-klicenka-arwel-8104-tmave-cervena/
https://armik.cz/kozena-klicenka-arwel-8104-hneda/
https://armik.cz/kozena-klicenka-arwel-8104-svetle-modra/


Odkaz: https://armik.cz/kozena-klicenka-arwel-8104-cerna/
Kód zboží: 619 -8104 -60
Popis: Kožená klíčenka od české značky Arwel. Vlastnosti: • hlavní zipová
kapsa • venkovní zipová kapsička • vnitřní kapsa na 3 kreditní karty •
kroužek na klíče Materiál: pravá hovězí kůže (nappa)
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 12 x 9. • Země
výroby: cz.

Název: Kožená klíčenka Arwel 8104  - tmavě šedá
Odkaz: https://armik.cz/kozena-klicenka-arwel-8104-tmave-seda/
Kód zboží: 619 -8104 -66
Popis: Kožená klíčenka od české značky Arwel. Vlastnosti: • hlavní zipová
kapsa • venkovní zipová kapsička • vnitřní kapsa na 3 kreditní karty •
kroužek na klíče Materiál: pravá hovězí kůže (nappa)
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 12 x 9. • Země
výroby: cz.

Název: Kožená klíčenka Arwel 8104  - oranžová
Odkaz: https://armik.cz/kozena-klicenka-arwel-8104-oranzova/
Kód zboží: 619 -8104 -84
Popis: Kožená klíčenka od české značky Arwel. Vlastnosti: • hlavní zipová
kapsa • venkovní zipová kapsička • vnitřní kapsa na 3 kreditní karty •
kroužek na klíče Materiál: pravá hovězí kůže (nappa)
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 12 x 9. • Země
výroby: cz.

Název: Kožená klíčenka Arwel 8555  - červená
Odkaz: https://armik.cz/kozena-klicenka-arwel-8555-cervena/
Kód zboží: 619 -8555 -PUZ
Popis: Kožená klíčenka od české značky Arwel. Vlastnosti: • s motivem
Puzzle • se zipovou kapsičkou • kroužky pro dva svazky klíčů • i pro větší
svazek klíčů Materiál: pravá hovězí kůže (nappa)
Parametry: • Materiál: 100% hovězí kůže. • Rozměry (cm): 12 x 7. • Země
výroby: cz.

https://armik.cz/kozena-klicenka-arwel-8104-cerna/
https://armik.cz/kozena-klicenka-arwel-8104-tmave-seda/
https://armik.cz/kozena-klicenka-arwel-8104-oranzova/
https://armik.cz/kozena-klicenka-arwel-8555-cervena/

	Katalog zboží Arwel

